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§ 1-

Papildinot savu p. g. pavēli N° 68 § 2,
paaugstinu pēc izdienas kapteiņa-leitnanta
dienesta pakāpē vēl šādus virsniekus:

Apgādes pārvaldes finanču daļas virs-
leitnantu Teodoru Razevski, skaitot no
1919. g. 18. jūnija.

10. Aizputes kājnieku pulka virsleitn.
Vaclavu Daškeviču, skaitot no 1922. g.
10. oktobra.

12. Bauskas kājnieku pulka virsleitn.
Frici Konrādu, skaitot no 1924. g.
18. apriļa.

12. Bauskas kājnieku pulka virsleitn.
L. k. o. k. Krišjāni Regutu, skaitot no
1924. g. 17. jūlija.

3. Jelgavas kājnieku pulka virsleitn.
L. k. o. k. Leo Bergmani, skaitot no
1925. g. 10. oktobra.

Aviācijas pulka virsleitn. Jāni Sturānu,
skaitot no 1926. g. 21. marta.

Auto - tanku pulka virsleitn. Pēteri
Dzelzkalnu-Dzelzkalēju, skaitot no
1926. g. 21. marta.

11. Dobeles kājnieku pulka virsleitn.
Ludvigu Mazajevski, skaitot no 1927. g.
14. janvāra.

10. Aizputes kājnieku pulka virsleitn.
Mārtiņu Mārtinsonu, skaitot no 1928. g.
4. februāra.

2. Ventspils kājnieku pulka virsleitn.
Kārli Vītoliņu, skaitot no 1929. g.
1. oktobra.

11. Dobeles kājnieku pulka virsleitn.
Arnoldu Rullīti, skaitot no 1929. g.
18. oktobra.

Auto-tanku pulka virsleitn. Arvīdu
Miliču, skaitot no 1931. g. 1. septembra.

§2.
Administratīvo virsnieku kursus beigušos

zemāk minētos kara ierēdņus pārdēvēju
par administratīviem virsleitnantiem:

Ludzas kara apriņķa pārvaldes IV šķ.
kara ier. Rūdolfu Šleiteru, skaitot no
1920. g. 25. februāra.

Apgādes pārvaldes finanču daļas IV šķ.
kara ier. Oto Sauso, skaitot no 1922. ģ.
1. jūlija.

Elektrotechniskā diviziona IV šķ. kara
ier. Emilu Kelpi, skaitot no 1922. g.
1. augusta.

Valkas kara apriņķa pārvaldes IV šķ.
kara ier. Vili Zariņu, skaitot no 1922. g.
5. augusta,

Galvenās artilērijas noliktavas IV šķ.
kāja ier. Alfrēdu Treiju, skaitot no
1922 pr. 29. aususta.

Apgādes pārvaldes finanču daļas IV sķ.

kara ier. Osvaldu Kraujiņu, skaitot no
1922. g. 28. oktobra.

3. Jelgavas kājnieku pulka IV šķ. kara
ier. Vili Zuti, skaitot no 1923. g.
12. jūnija.

§3.
Paaugstinu pēc izdienas administratīvā

kapteiņa-leitnanta dienesta pakāpē šādus
administratīvos virsleitnantus:

Ludzas kara apriņķa pārvaldes administr.
virsleitn. Rūdolfu Šleiteru, skaitot no
1924. g. 25. februāra.

Apgādes pārvaldes finanču daļas
administr. virsleitn. Jēkabu Poruku,
skaitot no 1926. g. 8. janvāra.

Apgādes pārvaldes finanču daļas admi-
nistr. virsleitn. Oto Sauso, skaitot no
1926. g. 1. jūlija.

Elektrotechniskā diviziona administr.
virsleitn. Emilu Kelpi, skaitot no 1926. g.
L augusta.

Valkas kara apriņķa pārvaldes admi-
nistr. virsleitn. Vili Zariņu, skaitot no
1926. g. 5. augusta.

Galvenās artilērijas noliktavas admi-
nistr. virsleitn. Alfrēdu Treiju, skaitot
no 1926. g. 29. augusta.

Apgādes pārvaldes finanču daļas admi-
nistr. virsleitn. Osvaldu Kraujiņu, skai-
tot no 1926. g. 28. oktobra.

3. Jelgavas kājnieku pulka administr.
virsleitn. Vili Zuti, skaitot no 1927. g.
12. jūnija.

Apgādes pārvaldes finanču daļas admi-
nistr. virsleitn. Pauli Kacēnu, skaitot
no 1932. g. 5. janvāra.

§4.
Pārvietoju 12. Bauskas kājnieku pulka

leitnantu Jāni Medni uz 7. Siguldas
kājnieku pulku.

§ 5.
Iztrūkstošā pensijas laika izdienai at-

stāju aktīvā kara dienestā līdz 1936. g.
1. februārim maksimālo vecumu sasniegušo
Daugavpils kara slimnīcas IV šķiras kara
ierēdni Teodoru Godmani.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Statūti apstiprināti Ministru kabi-
neta 1934. g. 27. februāra sēdē.

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
Valsts kancelejas direktors

D.Rudzīts.

Liepājas augstākās izglītības
veicināšanas biedrības

Liepājas komercinstitūta statūti.
I. Vispārīgi noteikumi.

1. Liepājas augstākās izglītības veici-
nāšanas biedrības Liepājas komercinsti-
tūts ir privāta augstākā tirdzniecības
mācības iestāde.

2. Institūta uzdevums ir veicināt un
izplatīt augstāko komercizglītību un sa-
gatavot praktiskām dzīves nozarēm izglī-
totus darbiniekus.

3. Institūts atver divas nodaļas: tirdz-
niecības un administratīvo. Nodaļas dar-
bību pārrauga un saskaņo attiecīgs no-
daļas vadītājs.

4. Institūts ir padots Izglītības minis-
trijai, kura pārrauga un kontrolē insti-
tūta dardību. Institūtam jāizpilda rīko-
jumi, kurus tam vai visām tam līdzīgām
iestādēm izdod izglītības ministrs.

5. Institūts bauda juridiskas personas
tiesības un lieto zīmogu ar uzrakstu
,,Liepājas augstākās izglītības veicināša-
nas biedrības Liepājas komercinstitūts".

6. Institūts patstāvīgi veido savu dzīvi
uz privāto komercinstitūtu likuma un šo
statūtu pamata.

7. Institūts savu mācības plānu robe-
žās notur priekšlasījumus, seminārus un
pārbaudījumus, vada praktiskus darbus
un veic citus zinātniskus darbus.

8. Institūta mācības plānu izstrādā
un pieņem šinīs statūtos paredzētā kār-
tībā institūta padome un apstiprina izglī-
tības ministrs. Mācības plāns uzskatāms
par apstiprinātu, ja ministrs viena mēneša
laikā no šā plāna iesniegšanas dienas ne-
ceļ pret to iebildumus.

9. Darbības laiks institūta iedalīts
mācības gados un semestros. Mācības
gads ilgst no 1. augusta līdz nākošā gada
31. jūlijam. Rudens semestrī ietilpst mā-
cību pasniegšanas laiks no septembra
vidus līdz decembra vidum, pavasara
semestrī —no janvāra vidus Ifdz maija
vidum ar divu nedēļu ilgu lieldienu pār-
traukumu. Semināriem un praktiskiem
darbiem atsevišķos priekšmetos var no-
sacīt ari īsāku laiku.

10. Pie institūta pastāv bibliotēkas,
zinātniskie krājumi, laboratorijas u. t. t.
Institūts izdod savām vajadzībām zināt-
niskus darbus.

11. Institūta līdzekļi sastāv no:
1) Liepājas augstākās izglītības veici-

nāšanas biedrības subsīdijām,
2) studentu un brīvklausītāju iemaksām,
3) institūta īpašuma ienākumiem,
4) fizisku un juridisku personu pabal-

stiem, ziedojumiem un novēlējumiem,
5) dažādu izrīkojumu un citiem ienāku-

miem.

II. Institūta pārvalde.

12. Institūta pārvaldes orgāni un
iestādes ir:

1) institūta padome,
2) direktors,
3) mācības spēku konference,
4) revīzijas komisija,
5) institūta tiesa.
13. Institūta padome, revīzijas komisi-

jas un institūta tiesas sēdes sasauc un
vada attiecīgie priekšsēdētāji.

14. Par katru pārvaldes orgāna vai
iestādes sēdi attiecīgais sekretārs raksta
protokolu. Protokolu, pēc tā pareizības
konstatēšanas, paraksta sēdes priekšsēdē-
tājs un sekretārs.

15. Visiem locekļiem sēdēs ir līdzīgas
balsstiesības. Sēde ir pilntiesīga, ja tanī
piedalās ne mazāk kā puse no visiem
locekļiem. Vēlēšanas izdarot, nepieciešama
aizklāta balsošana; citas nobalsošanas iz-
darāmas atklāti, izņemot gadījumus, kad
iepriekš nolemj balsot aizklāti.

16. Jautājumus izšķir ar vienkāršu
balsu vairākumu. Balsu vienlīdzība aiz-
klātā balsošanā uzskatāma par- noraidī-

bet atklātā balsošanā, balsīm līdzīgi
daloties, izšķif priekšsēdētāja balss. At-
turējušos sēdes dalībnieku balsis neskaita
līdzi.

A. Institūta padome.
17. Institūta padomē ieiet:
1) direktors un nodaļu vadītāji,

2) trīs mācības spēku konferences
ievēlēti pārstāvji,

3) trīs L. A. I. V. biedrības pārstāvji,
4) L. A. I. V. biedrības valdes priekš-

sēdētājs,
5) viens augstākās tirdzniecības izglītī-

bas veicināšanas biedrības pārstāvis,
61 institūta goda biedri,
7) divi institūta studentu padomes

pārstāvji.
Mācības spēku, biedrību un studentu

padomes pārstāvji ievēlami uz vienu gadu,
ar pārvēlēšanas tiesību. Studentu padomes
pārstāvjiem ir balsstiesība visās studentu
lietās, izņemot apliecību un diplomu pie-
šķiršanas jautājumus.

18. Padome ir augstākais institūta
pārvaldes orgāns, kas reprezentē institūtu
un vada visu tā zinātniski-paidagoģisko
un saimnieciski-administrātīvo darbību.

19. Padomes pienākumi un tiesības
starp citu ir:

1) ievēlēt direktoru, nodaļu vadītājus
un mācības spēkus,

2) atlaist no amata mācības spēkus,
3) ievēlēt goda biedrus, stādot tos

priekšā apstiprināšanai izglītības
ministram,

4) noteikt mācibas plānu un studiju un
eksaminācijas kārtību,

5) ierosināt institūta statūtu grozīšanu,
6) sastādīt budžetu un stādīt to priekšā

L. A. I. V. biedrībai apstiprināšanai,
7) noteikt algas un citus maksājumus

institūta darbiniekiem,
8) izšķirt sūdzibas par mācības spēkiem

un ierēdņiem,
9) uzņemt un izslēgt studentus un

brīvklausītājus,
10) noteikt studentu un brīvklausītāju

maksājamās summas un izšķirt lūgu-
mus par stipendiju piešķiršanu, at-
svabināšanu no lekciju naudas vai
tās samazināšanu,

11) atļaut studentu organizācijas ar iz-
glītības ministra un citu - attiecīgu
resoru vadītāju piekrišanu,

12) ievēlēt pārstāvjus institūta tiesā.

20. Par padomes priekšsēdētāju skaitās
institūta direktors. Bez tam padome
no saviem locekļiem ievēl uz vienu gadu
ar pārvēlēšanas tiesību priekšsēdētāja
biedru, sekretāru un viņa vietnieku.

21. Padomes loceklis, kas bez svarī-
giem iemesliem, nepaziņodams padomei,
nav apmeklējis trīs sēdes no vietas, uz-
skatāms par izstājušos, un viņa vietā
attiecīga organizācija sūta citu pārstāvi.

22. Padomes kvorumu noteic,~~
goda

biedrus līdzi neskaitot.

B. Direktors.
23. Direktoru ievēl uz trim gadiem no

Liepājas komercinstitūta profesoru un
docentu vidus un apstiprina amatā Mi-
nistru kabinets. Pārvēlēšana pielaižama.

24. Direktors pārstāv institūtu visās
lietās un parakstās tā vārdā ar sekretāra
līdzparakstu. ,

25. Direktors, kā institūta padomes
priekšsēdētājs, gādā par tās lēmumu iz-
pildīšanu un pārzina institūta kārtējās
darbības gaitu.

26. Direktoram padots institūta sekre-
tariāts, kas veic savu darbu pēc viņa
norādījumiem.

27. Direktors pieņem un atlaiž kance-
lejas ierēdņus un sekretāru, kuram starp
citu pienākas vest institūta grāmatas un
mācības spēku dienesta gaitas aprakstus
un sagatavot apliecības par studentu, un
brīvklausītāju studijām un pārbaudī-
jumiem.

C. Mācības speķu konference.

28. Mācības spēku konferencē ieiet
visi institūta mācības spēki.

29. Mācības spēku konferenci sasauc
un vada institūta direktors pēc vajadzī-
bas, bet ne retāk kā divas reizes se-
mestrī — semestra sākumā un beigās.
Mācības spēku konferences sasaukšanuVar
arī pieprasīt ne mazāk kā viena piektdaļa
visu institūta mācības spēku.

30. Mācības spēku konferencei ir šādi
pienākumi un tiesības:

1) lietās, kas nododamas institūta pa-
domei:
a) ierosināt mācības spēku un palīg-

personāla ievēlēšanu, pārvēlēšanu
un atlaišanu no amata,

b) izstrādāt mācības plānu, kā ari
studiju un pārbaudījumu kārtību,

c) iesniegt ierosinājumus par attie-
cīgās nodaļas pārveidošanu vai
tās darbu veicināšanu,

d) dot paskaidrojumus uz institūta
padomes pieprasījumiem,

e) ieteikt uz vienu mācības gadu
no sava vidus nodaļu vadītāju
kandidātus,

f) izstrādāt projektus par saimnie-
ciskām vajadzībām,

g) iesniegt saimnieciska rakstura
ierosinājumus un paskaidrojumus;

2) lietās, kas nokārtojamas pašai kon-
ferencei:
a) ie-vēlēt savu sekretāru un pār-

stāvjus institūta padomē, tiesā
un revīzijas komisijā,

b) izdalīt mācības spēku rīcībā no-
dotos līdzekļus.

D. Institūta tiesa.

31. Institūta tiesa sastāv no pieciem
locekļiem, no kuriem trīs ievēl mācības
spēku konference un divus pārstāvjus
institūta studentu padome uz vienu gadu,
ar pārvēlēšanas tiesību.

32. Institūta tiesa no sava vidus ievēl
priekšsēdētāju un sekretāru, karus ap-
stiprina amatā institūta padome.' Tiesa
pati noteic savu darbības kārtību.

33. Institūta tiesas uzdevums ir iz-
meklēt un pēc sava ieskata izšķirt lietas
par institūtā pastāvošas kārtības ne-
ievērošanu no klausītāju puses, kā arī
apspriest un nokārtot ' klausītāju nesa-
skaņas ar institūta mācības spēkiem un
palīgpersonālu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22>— Par Ls

īl gadu .,.• 12- gadu 18-
3mēn 6,- >/2 gadu . . . .10,-

2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības a&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^ ^B

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
C^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^®|«^||ļ|Pļf^ Rīgā, pilī JVē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$7 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — 80



34. Ja institūta tiesa nevar nokārtot
kādu viņai nodoto lietu vienošanās ceļā,
viņa taisa savu spriedumu atgādinājuma
vai rājiena veidā. Nopietnu pārkāpumu
gadījumā institūta tiesa var uzaicināt
vainīgo izstāties no institūta vai ierosināt
institūta padomē viņa izslēgšanu. Institūta
tiesa var iesniegt institūta padomei
sūdzības par mācības spēkiem un palīg-
personālu.

E. Revīzijas komisija.

35. Revīzijas komisijā ieiet uz vienu
gadu trīs locekļi, no kuriem divus ievēl
L. A. I. V. B-ba un vienu institūta mācī-
bas spēku konference. Pārvēlēšana pie-
laižama.

36. Revīzijas komisija ievēl priekš-
sēdētāju un sekretāru no sava vidus un
pati noteic savu darbības plānu.

37. Revīzijas komisijas uzdevums ir
pārbaudīt institūta līdzekļu un īpašuma
kārtīgu pārvaldīšanu un izlietošanu.

38. Revīzijas komisijai ir tiesība katrā
laikā revidēt institūta kasi un grāmat-
vedību un pieprasīt sava darbības lauka
robežās paskaidrojumus no institūta dar-
biniekiem un pārvaldes orgāniem, kā arī
iesniegt ziņas vai priekšlikumus institūta
padomei.

39. Katra darbības gada beigās revī-
zijas komisijai pienākas pārbaudīt insti-
tūta kasi un grāmatvedību un ziņot par
rezultātiem institūta padomei.

III. Mācības spēki un palīgpersonāls.
40. Mācības spēkus institūta padome

ievēl un atlaiž tieši vai uz mācības spēku
konferences priekšlikumu." Viņus apstip-
rina amatā izglītības ministrs.

41. Par institūta mācības speķiem
skaitās:

1) pēc amata pakāpes-profesori, vecākie
un jaunākie docenti, lektori un
asistenti,

2) pēc ievēlēšanas veida — pastāvīgi
un nepastāvīgi mācības spēki.

42. Profesora amatu institūtā var ie-
ņemt personas, kas ieguvušas Latvijas
universitātē vai ārzemēs akadēmiskas
mācības darbībai vajadzīgos grādus, no-
darbojušās bez tam institūtā (ari līdz šim
pastāvošā) vai kādā citā augstākā mācibas
iestādē kā docenti vai tamlīdzīgā amatā
ne mazāk kā 3 gadus un pēc institūta
padomes atzinuma izrādījušas atbilstošas
spējas akadēmiskā darbībā un zinātniskus
panākumus.

Piezīme. Profesora amatam nepiecie-
šams doktora grāds vai Krievijā
pirms 1918. gada 1. jūlija pastāvošā
kārtībā iegūts maģistra grāds.

43. Vecākā docenta amatu institūtā

var ieņemt personas, kas ieguvušas Lat-
vijas universitātē vai ārzemēs akadēmis-
kai mācības darbībai vajadzīgos grādus,
nodarbojušās institūtā vai kādā citā
augstākā mācības iestādē kā jaunākie
docenti un privātdocenti vai līdzšinējā
institūtā kā lektori ne mazāk kā trīs
gadus un pēc institūta padomes atzinuma
izrādījušas atbilstošas spējas akadēmiskā
darbībā.

44. Jaunākā docenta amatu institūtā
var ieņemt personas, kas ieguvušas Lat-
vijas universitātē vai ārzemēs akadēmiskai
mācības darbībai vajadzīgos grādus, ar
sekmēm nodarbojušās zinātniskā vai pai-
dagoģiskā laukā savā specialitātē ne
mazāk kā trīs gadus un iesniedz institū-
tam, pēc institūta padomes atzinuma,
apmierinošu patstāvīgu zinātnisku darbu
„pro venia legendi".

Piezīme. Par zinātnisku grādu šeit uz-
skatāms arī kādā bij. Krievijas uni-
versitātē vai citā attiecīgā augstskolā
pirms 1918. g. 1. jūlija iegūts diploms
par augstskolas beigšanu.

45. Zinātnisko priekšmetu lektora amatu
institūtā var ieņemt personas ar akadē-
misku grādu, ja institūta padome atzīst
tās par spējīgām šādu amatu ieņemt.
Stenografijas un citu papildu un neobgli-
gātorisku priekšmetu lektora amatu var
ieņemt personas arī bez akadēmiskas iz-
glītības, ja institūta padome atzīst viņu
speciālizglītību attiecīgā priekšmetā par
pietiekošu minēto priekšmetu pasnieg-
šanai.

46. Asistenta amatu institūtā var ie-
ņemt personas ar akadēmisku grādu; vē-
rojot pēc viņu amata prakses, viņus ap-
zīmē par vecākiem vai jaunākiem asi-
stentiem.

47. Institūta mācības spēkiem jāizpilda
savā speciālā priekšmetā institūta pado-
mes uzdotie darbi, saskaņā ar mācības
plānu.

48. Lekciju vai semināru normālais
stundu skaits nedēļā ir: profesoriem un
docentiem 6 stundas, lektoriem 8 stundas.
2 praktisku darbu stundas pielidzināmas
vienai lekciju stundai. Asistentu normā-
lais darba laiks ir 24 stundas nedēļa.
Darba stundas virs šīm normām skaitās
par virsstundām. Virsstundu skaits ne-
var pārsniegt 6 stundas nedēļā.

49. Profesori, docenti, lektori un asis-
tenti saņem no institūta algu, piemaksas
un virsstundu atlīdzību pēc vienošanās
ar institūta padomi, saskaņā ar apstipri-
nāto institūta budžetu.

50. Institūta pastāvīgie profesori, do-
centi, lektori un asistenti, kuri ir Lat-
vijas pilsoņi, bauda pensijas tiesību sa-
skaņā ar pastāvošā pensiju likuma no-
teikumiem par privāto iestāžu skolotāju
pensijām.

51. Uz komercinstitūtu likuma 8. panta
pamata par normu pensijas un iemaksu
aprēķināšanai ņemams Latvijas universi-
tātes attiecīgo mācības spēku stundu
skaits un algu normas, ļ

52. Mācības spēki, kas izkalpojuši
pilnu pensiju, var palikt amatā tikai tad,
ja tos no jauna ievēl institūta fpadome
un apstiprina izglītības ministrs.?

No jauna tos var ievēlēt ne vairāk kā
uz 5 gadiem, pēc kuru notecējuma izda-
rāmas jaunas vēlēšanas. Mācības spēki,
kuriem ir 70 gadi, gan patur akadēmisko
tituli, kā arī tiesību lietot institūta biblio-
tēku un laboratorijas, bet var izpildīt
tikai ārkārtējus darbus institūta padomes
uzdevumā.

53. Pie institūta palīgpersonāla pieder
bibliotekārs ar saviem palīgiem, subasis-
tenti, laboranti un citi.

54. Palīgpersonālu pieņem un atlaiž
institūta padome uz direktora priekš-
likumu.

55. Bibliotekārs ar saviem palīgiem
pārvalda institūta bibliotēku pēc institūta
padomes instrukcijām.

56. Subasistenti, laboranti un citi pa-
īdz profesoriem vai docentiem praktiskos
darbos bez sevišķa mācības uzdevuma.

57. Palīgpersonāla algas nosaka pēc
vienošanās institūta padome.

IV. Studenti un brivklausitāji.

58. Studentus uzņem un brīvklausi-
tājus pielaiž institūta padome vai tās
izraudzīta komisija uz šo statūtu pamata.

59. Par studentiem uzņem institūtā
abu dzimumu personas, kas ' uzrāda aplie-
cību par Latvijas pilntiesīgas vispārējās
izglītības vidusskolas vai tai pielīdzinātas
mācības iestādes kursa beigšanu. Par
brīvklausītājiem var pielaist ari personas
ar nepabeigtu vidusskolas izglītību, ja
viņas nav jaunākas par 16 gadiem.

60. Katrs students vai brīvklausītājs
var katrā laikā ar attiecīgu paziņojumu
institūta sekretariātā izstāties no institūta.

61. Katrs students un brīvklausītājs
saņem institūta immatrikulācijas kartiņu
ar attiecīgu atzīmi: „students" vai ,,brīv-
klausītājs".

62. Visi institūta studenti un brīv-
klausītāji izdara maksājumus,kuru lielumu
un samaksas termiņu nosaka ' institūta
padome. Institūta padome var šos mak-
sājumus atlaist vai pazemināt. Personas,
kas nav laikā samaksājušas pienākošās
summas, skaitās kā izstājušās. Samak-
sātu mācības naudu izstāšanās vai izslēg-
šanas gadījumā neatmaksā.

63. Visiem studentiem un brīvklausī-
tājiem jāizpilda uz viņiem attiecošies
institūta pārvaldes orgānu rīkojumi. Di-
rektors sauc vainīgos pie atbildības un
nodod_ viņus, ja to ieskata par vajadzīgu,
institūta tiesai. Šādos gadījumos direk-
toram ir tiesība līdz lietas izšķiršanai
vainīgiem aizliegt apmeklēt institūtu.

64. Katram institūta klausītājam ir
jāpierakstās uz mācības plānā paredzētiem
obligātoriskiem priekšmetiem, saņemot uz
to iepriekšējo direktora atļauju. Semi-
nāru un praktisko darbu apmeklēšanu
nosaka studiju kārtība.

65. Katram institūta klausītājam ir
tiesība, ievērojot pastāvošo kārtību, turēt
pārbaudījumus priekšmetos, kurus viņš
noklausījies institūtā.

66. Katrs institūta students var katrā
laikā saņemt apliecību par savu studiju
gaitu un panākumiem, kā ari par nolikto
pārbaudījumu rezultātiem.

67. Institūta studentiem, kas noklau-
sījušies visus mācības plānā paredzētos

priekšmetus un izturējuši sekmīgi šinīs
priekšmetos pārbaudījumus, kā ari izpildī-
juši praktiskus darbus un sekmīgi iz-
strādājuši un aizstāvējuši diplomdarbu
par iizdoto tematu — izsniedz uz insti-
tūta padomes lēmuma pamata diplomus
par institūta beigšanu. Brīvklausītāji var
saņemt apliecības par mācības gaitu un
izturētiem pārbaudījumiem, saskaņā ar
padomes noteikumiem.

68. Institūta klausītāju uz pastāvošo
likumu un rīkojumu pamata sarīkojamiem
izrīkojumiem nepieciešama direktora at-
ļauja, bet dibināmām organizācijām —
institūta padomes atļauja un izglītības
ministra piekrišana.

V. Studentu padome.

69. Institūta studentu padome ir augstā-
kais studentu pašvaldības orgāns.

70. Studentu padomes pārstāvis ir
padomes prezidijs (valde). Valdē var
ievēlēt tikai studentus, kas nav jaunāki
par 21 gadu.

71. Studentu padome sastāv no 12 lo-
cekļiem. Viņu ievēl uz vienu gadu visi
institūta studenti uz vispārīgu, vienlīdzīgu,
tiešu, aizklātu un proporcionālu vēlēšanu
pamatiem. Sūdzības par vēlēšanām var
7 dienu laikā iesniegt institūta padomei.

72. Studentu padome pārstāv studen-
tus iekšējā un starptautiskajā dzīvē un
aizstāv viņu intereses, kā ari lemj par
studentu materiālās un kulturālās dzīves
jautājumiem.

73. Studentu padomes lēmumi pēc
tam, kad tos apstiprinājusi institūta
padome, ir obligātoriski visiem institūta
klausītājiem.

74. Studentu padome no sava vidus
ievēl divus pārstāvjus institūta padomē
un divus pārstāvjus institūta tiesā.

75. Savas darbības veikšanai studentu
padome, saskaņā ar institūtā statūtiem,
izstrādā sīkākus noteikumus, kurus ap-
stiprina institūta padome.

VI. Statūtu grozīšana un institūta
slēgšana.

76. Šo statūtu grozīšanu, kā arī insti-
tūta paplašināšanu, samazināšanu vai
slēgšanu var nolemt institūta padome
tikai saziņā ar Liepājas augstākās izglī-
tības veicināšanas biedrības pilno sapulci
un var izvest tikai ar Ministru kabineta
piekrišanu. Attiecīgus ierosinājumus ie-
sniedz izglītības ministram tālākvirzīšanai
Ministru kabinetam.

Institūta likvidācijas gadījumā archīvs
nododams Izglītības ministrijai, bet in-
ventārs un mācības līdzekļi, kas iegādāti
ar valsts un pašvaldības līdzekļiem, kā
arī visi privātpersonu un iestāžu dāvinā-
jumi institūtam nododami kādai citai
mācības iestādei pēc izglītības ministra
apstiprināta Liepājas augstākās izglītības
veicināšanas biedrības lēmuma.

Izglītības ministrs V. Gulbis.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.

Apstiprinu
1934. g. 9. martā.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JVs 89
Lietavas-Latvijas-Igaunijas pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu satiksme.
Lietavas- Latvijas - Igaunijas pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā, kas
izsludināts 1934. g. „Valdības Vēstnesī"
26. numurā un iespiests atsevišķā bro-
šūrā, II daļas nodalījumā A 1, satiksme
no Jelgavas uz Lietavas dzelzceļu ? staci-
jām (broš. 32. lapp.) jāpapildina šādi:

No Uz
stacijas staciju ., .....J Km Virziena caur

un pretējā virzienā

Jelgava Pagegiai * 242 Meitene-Joniškis-
Šiauliai

Bez tam tanī pat nodalīj urnā, satiksmē
starp Rīgu un Lietavas dzelzceļu stacijām
(broš. S3./34. lapp.), Lietavas dzelzceļu
staciju nosaukumiem „Jonišķis, Pagegiai,
Mažeikiai" jāpievieno klāt zvaigznīte (*).

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 15. martu.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Rīkojums JV2 90.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

preču satiksme.

Apstiprinu
1934. g. 9. martā.

Satiksmes ministrs St. Ivbui s

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un I gau-
nijas satiksmes preču tarifa II dalās
1. burtnīcā, kas izsludināta 1933. gada
,,Valdības Vēstneša" 248. un 256. numurā
un iespiesta atsevišķā brošūrā, II nodalī-
juma (Preču nomenklatūra) tarifa pozici-
jai Ne 128 b) un c) veduma maksas aprē-
ķināšanas veids par mēbeļvāģiem un mē-
beļkurvjiem pa Latvijas dzelzceļu daļu
(9.—12. ailēs) izliekams šādā jaunā re-
dakcijā:

128 b) „Veduma maksa aprēķināma no
katra aizņemta vagona par 10000 kg pēc
10. klases".

128 c) 1 ,,Veduma maksa aprēķināma
no katra mēbeļkurvja par 5000 kg pēc
8. klases".

128 c) 2 ,,Veduma maksa aprēķināma
no katra mēbeļkurvja par 10000 kg pēc
10. klases".

Grozījumi stājas spēkā ar 1934. gada
1. aprīli.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV2 311.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
obroka un dzimtsnomas maksātāju sū-
dzības par zemes virsīpašnieku uzliktiem
gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus
noteikt ilggadīgā nomā izdoto zemju
tirgus vērtības 1933. gada 1. janvāri
sekojošās lietās un atlīdzības lietas:

1934. gada 11. aprīlī, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1694) Matīsa Rūsis atlīdzības prasību
par Kuldīgas apr. Gaiķu pag. Dzirmaļu
mājas atsavinātām grantsbedrēm;

1695) Valmieras apr. Valmieras pag.
Valmieras muižas saimniec. Ne 169F;

1696) Valkas apr. Dūres pag. Dūres
muižas saimniec;

1697) Valkas apr. Bejas pag. Bejas,
Kolberģu un Alūksnes pilsmuižas saimn.;

1698) Valkas apr. Mālupes pag. Māl-
upes muižas saimniec;

1699) Valkas apr. Pededzes pag. Pe-
dedzes muižas saimn. Ne 11F, bij. Vir-
viņas kroņa mežn. zemes gab. Ne 1F un
Saveļjevo pūstošas daļas un Kļeskovo,
arī Pļeskovo, pūst. zemes gab. piegriez. ;

1700) Valkas apr. Mārkalnes pag. Jaun-
lāzbergu un Lāzberģu ? muižu saimniec;

1701) Liepājas apr. Rucavas pag. Būtiņu
muižas kar. zemes gab. Ne 5a, Rucavas
valsts mežn., Kaķišku, Rucavas, Meirišku
un Rucavas mācītāja muižu saimn. un
valsts zemes fondā pārņemtais kalpu
zemes gab. Kedži piegr. JVTe 1F, Fa;

1702) Liepājas apr. Dunikas pag. Nīcas
muižas kar. zemes gab. Bumbul Ne 66a
ideālās daļas un Rucavas mežn. piegr.
Nīcas muižas saimn. Ne 155F un Luknes
mežn. saimniec;

1703) Cēsu apr. Lielstraupes pag. Liel-
straupes muižas saimn. Ne 130FFa;

1704) Madonas apr. Vecgulbenes pag.
Vecgulbenes muižas saimn. Ne 398F;

1705) Preiļu pilsētas apb. gab.;
1706) Rīgas pilsētas Mīlgrāvja-IIķenes

muižas apb. gab. Ne 177Fa;

1934. gada 18. aprīlī, pīkst. 15,
turpat.

1707) Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Krāslavas muižas saimn. Ne 137F;

1708) Jelgavas apr. Šķibes pag. Drukas
muižas saimn.;

1709) Valkas apr. Apes pilsētas grunts-
gab. Ne 79F;

1710) Jelgavas apr. Lielplatones pag.
Lielplatones muižas saimn. Ne 35 F;

1711) Madonas apr. Sausnējas pag. Saus-
nējas muižas saimn. Ne 58F un 60F;

1712) Madonas apr. Kraukļu pag.
Kraukļu muižas saimniec. Ne 7FFa;

1713) Ventspils pilsētas apbūves gab.;
1714) Rīgas apr. Pabažu pag. Pabažu

muižas saimniec;
1715) Rīgas apr. Salas pag. Salas muižas

saimniec.;
1716) Rīgas apr. Ikšķiles pag. Ikšķiles,

Turkalnes un Berkavas muižu saimniec;



1934. gada 25. aprīlī, pīkst. 15,
turpat.

1717) Vladislava, Staņislava un Olgas
Vuškānu atlīdzības prasību par Preiļu
pilsētas zemes gab. atsavinātām grants-
bedrēm;

1718) Staņislava, Jāņa, Donata, Pētera
Barbolu un citu atlīdzības prasību par
Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Kļūšu
sādžā atsavinātām grantsbedrēm;

1719) Jāņa Tumaša-Tulīša atlīdzības
prasību.par * Daugavpils apr. Kapiņu Lei-
tānu sādžā atsavinātām grantsbedrēm;

1720) Aloizija Greiza atlīdzības prasību
par Daugavpils apr. Kapiņu pag. Lei-
tānu sādžā atsavinātāmgrantsbedrēm;,1721) Daugavpils apr. Skaistas pag.
Podgurjes muižas piegriez. Ne 3Fa, 3Fb
Spalvu sādžas viens, atstātais mežs;

1722) Daugavpils apr. Naujenes pag.
Hoftenbergas muižas piegr. Ne 47Fd
Stropicas, Zastenočku sādžas viens, at-
stātais mežs;

1723) Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Kombuļu muižas uz piegr. Ne 162F
Baurišku sādžas viens, atstātais mežs,
Ludviampoles muižasuzpiegr. Ne245Fabcd
Lemešovkas sādžas viens, atstātais mežs
un Ludviampolesmuižas uz piegr. Ne 68Fa,
Fb, Fc, Fd Noviku sādžas viens, atstā-
tais mežs un Kambulu muižas uz piegr.
Ne 156F Vervelišku sādžas viens, atstā-
tais mežs;

1724) Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Linavas valsts meža nov. piegr., Staro-
Ovšiščes bij. baznīcas zemes un Kozino-
Pluši muižas saimn.;

1725) Madonas apr. Tirzas pag. Troš-
kas muižas saimn.;

1726) Bauskas apr. Paņemunes ^ pag.
Sarkan-Paņemunes muižas Brunovasjjno-
vada saimn. Ne 33F;ļ

—nTns»'-""™"**' »1727) Rīgas apr. Mālpils pag. Mālpils
muižas saimn. Ne 44F;

1728) Rīgas pilsētas Zolitudes [muižas
apbūves gab.;

1729) Rīgas apr. Ķemeru pilsētas ap-
būves gab. Ne 128F;

1730) Cēsu apr. Mazstraupes pag. Maz-
straupes muižas saimn. Ne 42FFa un
61FFa;

1731) Daugavpils apr. Kalupes pag.
Dubnas muižas uz piegr. Ne 66F Petranu
sādžas viens, atstātais mežs;

1732) Krāslavas pilsētas apbūves gab.
Ne 1097F un 1329F;

1733) Krustpils pilsētas apbūves gab.
Ne 211F.

1934. gada 3. maijā, pīkst. 15,
turpat.

1734) Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Eleonoras muižas saimn. un Valakļānu
muižas piegriez. Ne 1362F, Fa, Fb;

1735) Jaunlatgales apr.- Purvmalas pag.
Bokovas muižas saimn. Ne 170F;

1736) Jaunlalgales apr. Viļakas pag.
Viļakas muižas saimn. Ne 540F;

1737) Jaunlatgales apr. Balvu pilsētas
gruntsgab. Ne 344F;

1738) Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Dorotpoles muižas saimn. Ne 138F;

1739) Ventspils apr. Užavas pag. Zūru
muižas saimn. Ne 182F un 212F, Fa, Fb,
Fc un Užavas muižas Ķesteru rentes
māj. Ne 34F, Fa—Fd;

1740) Ventspils apr. Vārves pag. Vār-
ves muižas Kaluma]u bij. mežs. māj.
Ne 71F un zemes gab. „Veltiņi" piegriez.
Ne 4F;

1741) Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
Elškenes muižas saimn. Ne 18Fa, Vents-
pils meža nov.saimn., Zūru muižas saimn.
Ne 178F; Venzavas muižas Priedolu rent.
māj. Ne 140FFa, zemes gab. Veltiņi
saimn. Ne 68F, Piltenes meža nov. Pil-
tenes mežkunga vidmas, Venzavas un
Zūru muižu saimn.;

1742) Ventspils apr. Zūru pag. Gārzdes
muižas saimn.;

1743) Daugavpils apr. Naujenes pag.
Hoftenbergas un saimniec. Ne 121 FFa
(29FFa);

1744) Daugavpils apr. Kalupes pag.
Dubnas muižas saimniec. Ne 34F;

1745) Daugavpils apr. Līksnas pag.
Nīcgales muižas uz piegr. Ne 168F Lesnoi-
Zastenkas sādžas viens. Ne la atstātais
mežs;

1746) Kuldīgas apr. Cieceres pag. Bro-
cēnu-Kalna muižas saimn. Ne 11F, Fa.

1934. g. 9. martā.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzīts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Rīgas apr. atrodošās Lielvārdes melio-
rācijas sabiedrības „Strauts" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties Liel-
vārdes meliorācijas sabiedrībā ,,Strauts",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasts, telefons un telegrāfs.
I. Atklātas: a) pasta palīgnodaļa vien-

kāršu un ierakstītu sūtijumu operācijām:

Vilkumuiža — Valkas apriņķa, Bilskas
pagastā;

b) telefona palīgnodaļa:
Kaķīši — Jelgavas apriņķa, Glūdas

pagastā.
II. Iekārtotas publiskas sarunu vietas

pie sekojošām pasta palīgnodaļām:
Zobe — Jelgavas apriņķa Tērvetes dzelz-

ceļa stacijā.
Zosēni — Daugavpils apriņķa, Kalupes

pagastā.
III. Iekārtotas naudas pārvedumu,

paku, tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas sekojošās pasta palignodaļās:
Ilmāja — Liepājas apriņķa Ilmājas

dzelzceļa stacijā.
Kalnvirsa — Madonas apriņķa Ļaudo-

nas pagastā.
Trākši — Madonas apriņķa Praulienas

pagastā.
IV. Iekārtota telegrammu pienešana

mājās no Valenburgas pasta-tēlefona no-
daļas Jēkabpils apriņķa Mazzalves pagastā.

V. Atdalītas: Vecāku pasta un telefona
palignodaļās Rīgas apriņķī, pārvietojot
pasta palīgnodaļu Vecāku dzelzceļa stacijā.

Pasta un telegrāfa direktors B.Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
Krūmiņš.
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Nekustamas mantas saraksts,
luiras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. gada 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apriņķa Lielvārdes meliorācijas sabiedrībā „Strauts",

jāņem dalība kopējo minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<n Mā- m,xt Darbu
2 n ... . , Dalībniekam Maju NsNs izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kādā PaS astā atrodas māJ as Projekta,?* īpašumu . ,. . _ , . . . ,_ _ . ... .. no kuras o-«,?.«««.

% Vārds un uzvārds tiesību v.ņa l.etosana pec pec un p,e kādas agrākas mu.zas aprēķina P.ez.mes
=»n,Tms- ,esoso ma Jmēri'6- zemes nipriprēip dalībnieku

*
apz.mejums

nosaukums cibas grāmatu Piederēja baisu skaituS plāniem reģistra T^» LS

l. 2. ļ 3
^ 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Mārtiņš Skuja īpašnieks Priežkalni 129F — Lielvārdes pag. Lielvārdes muižas 362,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Roberts Šulcs un Jānis Šulcs īpašnieki Brīvzemnieki 165Fa 10797 „ „ „ „ 98,- ^^J?*^™**** ™^
3. Lielvārdes pareizticīgo draudze īpašniece - 166Fa „ „ „ „ 64,- ^ffl^SLSjL'TSS
4. Andreja Sala īpašnieks Ausekli 167Fa 15585 „ „ „ „ 114,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Marta Saulīte īpašniece — 108F — „ „ „ „ 37,— Pie darbu pirmreizējas izve-
6. Mārtiņš Ozols īpašnieks Rekšiņi 109F 12927 „ „ „ „ 317,- .^s

tā
ari pie

izvesto
7. Indriķis Ozoliņš „ Salas ' 110F 9044 „ „ „ „ 102,- Sr%k?nS^tēr«darb!
8. Juris Sprogis „ Tīrumnieki 111F 9042 „ „ „ ,, 441,— faktisko izmaksu, kura var
9. Jēkabs Asants . . . ; Eglenieki 106F 3457 „ „ „ „ 281,— būt lielāka vai mazāka. Grāvju

JO. Jānis Kregers , „ Purgaiļi . 14a 6154 705,-
^

g^v^
-S11. Andrejs-Alfreds Kaktiņš „ Ozolkalm 92F 3495 „ „ „ „ 43,— bi

J
edru sapulces lēmumu un

12. Jānis Drengers ,", Odini 88F 3617 „ „ „ „ 159,— Zemkopības ministrijas piekri-
13. Pēteris Vanags ,. Rēdnieki 89F 3378 „ „ „ „ 70— sanu.
14. Pēteris Kregers Pūriņi 14 2777 „ „ „ „ 1095,—
15. Andrejs Muzikants „ Muzikanti 114F 3454 ., „ „ „ 669 —
16. Jānis Kuģenieks „ Stirnas 122F 9520 „ „ „ „ 99 —
17. Jānis Salmiņš , Salmiņi 112F 3458 „ „ „ „ 131 —
18. Dārta Sakne īpašniece Lūši ' 113F 12930 „ „ „ „ 126 —
19. Jānis Gūtmanis īpašnieks Skadini 156F 11523 „ „ „ „ 468,—

20. Jānis Elksnis „ Kalnauši 155F 10799 ?„ „ „ „ 162,—
21. Jānis Krēsliņš „ Mērnieki 123F 9041 . „ „ „ „ 151,—
22. Jēkabs Mazkalniņš „ Virši 121F 11524 „ „ „ „ 12,—
23. Jēkabs Krūze . ' „ Glaudītāji 15 '3539 „ „ „ „ 626,—
24. Jānis Rieksts „ Rudzīši 79F 3379 „ „ „ „ 174,—
25. Andrejs Kregers „ Jaunpuriņi 14b 6153 „ „ „ „ 439,—
26. Paulīne-īda Dobelis, dzim. Lorencs . . . īpašniece Bitēni 85F 3377 ,, ,, ,, ,, 189,—
27. Jānis Poga īpašnieks Baloži 86F 10040 „ „ „ „ 181,—
28. Minna Šiliņš īpašniece Šiliņi 115F 9043 „ „ „ „ 387,—
29. Pēteris Zil 'bers īpašnieks Strautmaņi 120F 3461 „ „ „ „ 227,—
30. Jānis Ozols „ Ozoli 117F 9156 „ „ „ „ 75,—
31. Kārlis Skrastiņš „ Ziediņi 116F 3417 „ „ __„ 332 —

Kopā 8336,—

Rīgā, 1934. g. 28. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 2762. Mel. sab. reģ. Ne 641. Vec sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķī, Lēdmanes pagastā esošo nekus-
tamo mantu ,,Tutiku - Andreju Ne 58"
mājas, dodot šīm mājām nosaukumu
,,Rītarasas".

Rīgā, 1934. g. 10. martā. Ne 92931.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
34840 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Saskaņā ar noteikumu par slimo kasēm

24. pantu, Tautas labklājības ministrija
1934. g. 8. martā pārreģistrējusi Cēsu
slimo kases statūtus.

Rīgā, 1934. g. 9. martā. Ne 613/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo^kasu^nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

, Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 25. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis Latgales zemes
kultūras biroja sastādīto un Daugavpils
apr. atrodošās Aiviekstes, Ungurmuižas
un Krustpils pag. meliorācijas sabiedrības
,,Purva Kultūra" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
II grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Aiviekstes, Ungurmuižas un Krustpils pag.
meliorācijas sabiedrībā „Purvu Kultūra",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1934. g. 2. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. g. 21. sep-
tembra 214. numurā iespiesto sludinājumu par
Lidijas Jēkaba m. Stepans meklēšanu, jo
minētā Lidija Jēkaba m. Stepans ir atrasta.

Daugavpilī, 1934. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra p. v. A. Kalniņš.
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Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 25. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Aiviekstes, Ungurmuižas un Krustpils pag. meliorācijas
sabiedrībā „Purvu kultūra", jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un

izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

t» m' Nb Nb Darbu
B Dalībniekam

JU ?? .izmaksa pēc

S nalihnfsIr,
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta projekta,

ļ
Dahbn.eka Ipašurnu vjna Iietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras piezimes

?g. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju Pērnie- zemes p.e kādas agrākas
dXSeku

g
apzīmējums nosaukums «Jf^ &mu.zas p.ederej a balsu skaitu

Jf , £
1. 2. i 3. 4. 5. 6. 7. 8. ; 9.

1. Pēteris-Teodors Pētera d. Beitans. . . ! īpašnieks Ariņu sādžas viens. 6 Aiviekstes pagasta 98,— Situ dalībnieku sarakstā;
2 Ipva Pp+pra m I Inītis Niknbm Mār- uzradītas darbu izmaksas sum-& ieva tetera m. upitis, rsiKoiajs mar- mas uzskatāmas par pamatu

tīņa d. Upītis un Andrejs Mārtiņa d. . dalībnieku maksājumu no--
Upītis Kopīpašnieki Tuntuļu sādžasviens. 3 — „ ,, 107,— teikšanai un nokārtošanai kā

3. Juris Brenča d. Upītis un Jānis Brenča d. P'darbu pirmreizējas izve-
iTr,n-;c 6 27 sanas, ta ari pie izvesto darbu

, P ,-, ^ V.Vw '? V t " i " " q " " Va uzturēšanas kārtībā turpmāk
4. Juris Jēkaba d. Cenņs . . īpašnieks _ „ „ „ 8 ,. „ 59,— neņemot vērā darbu tieša,
5. Pēteris Andreja d. Beitans „ Ariņu sādžas viens. 1 — „ . „ 156,— izmaksu, kura var būt lielāka
6. Pēteris Pētera d. Auziņš ,, Antužu sādžas viens. 19 -*- Ungurmuižas pagasta 114,— vai mazāka.
7. Pēteris-Eduards Jāņa d. Lazdiņš . . . „ „ . '.„ „ 18 23157/210 „ „ 426 —
8. Ivans (Jānis) Indriķa d. Grāvītis . . . „ „ „ 17 21601/ 195 „ „ 213,—
9. Jānis Indriķa d. Strazdiņš, alias Stradiņš ,, „ „ ,, 16 7303/52 ?„ ,, 290,—

10. Jānis Pētera d. Virza un Anna Jāna m.
Virza . ' . '. . . Kopīpašnieki Bij. agrārb. viens. 422 .100F Z.LV. 204 „ „ 354 —

11. Mirušā Jēkaba Jāņa d. Versmes mantoj.
masa . . ?. Mantnicki Antužu sādžas viens. 1 > — ,, ., 438,—

12. Mirušā Jura Jēkaba d. Olnicana mantoj.
masa ,> ,, ,, ,> *?- > >, ,, Z4y,

13. Jānis Pētera d. Lazdiņš īpašnieks „ „ „ 14 17718/156 „ „ 183—
14. Mirušājāņajēkabad. Apiņa mantoj. masa Mantnieki „ „ „ 22 — „ „ 177—
15. Reinis Jēkaba d. Upīts-Cine īpašnieks „ . ,, „ 21 — „ „ 52,—
16. Mirušā Indriķa Bittes mantoj. masa. . Mantnieki Piegriezums 101F — ,, „ 51,—
17. Līvānu virsmežniecība īpašniece Līvānu virsinežniec — — — 181,22

valsts mežs

Kopā | 3175,22

Rīgā, 1934. g. 28. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vaditājs M. Šļaahtovičs.
Archīva Ne 1163. Mel. sab. reģ. N° 123. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 541. p. 1. d.
apsūdzēto Kārli Bernarda (Bernata) d. Koz-
lovsku, dzim. 1903. gada 11. martā. Čigāns
Kozlovskis piederīgs pie Bauskas pilsētas, pa-
stāvīgās dzīves vietas tam nav un pēdējā laikā
viņš dzīvojis Rēzeknes apr. Sakstigala un Viļēnu
pagastos.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Kārļa Kozlovska un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Latgales apgabaltiesas 1.kri-
minālnodaļai.

Daugavpilī, 1934. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. marta lēmumu,
at sauc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 150.num.
iespiesto sludinājumu par Antona Kazimira d.
Vidzupa meklēšanu, jo minētais Vidzups ir
atrasts,

Daugavpilī, 1934. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Aizputes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 71., 841. līdz
845. p. un saskaņā ar savu lēmumu, meklē
apvain. pēc Sodu 'likuma 49. un 546. p. 1. d.
Kārli-Evaristu Jāņa d. E 1 v i ņ u , dzim. 1910. g.
3. oktobrī.

Katram, kam zināma aps. Elviņa dzīves
vieta vai kur atrodas viņam piederoša manta,
bez mazākas kavēšanās jāpaziņo man jeb tuvā-
kai policijas iestādei.

Aizputē, 1934. g. 7. martā.
Miertiesnesis Robežnieks.

7. Siguldas kājnieku pulks
meklē bijušo kareivi Miķeli Kusis, dzim.
1910. g. 23. janvārī. Pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Rīgā, Valguma ielā 21, kur ap-
meties uz dzīvi arī pēc atvaļināšanas no aktīvā
kara dienesta. Š. g. 5. februārī izrakstījies uz
nezināmu dzīves vietu. Kādu laiku uzturējies
Bauskas apr. Vecmuižas pag., bet pašreiz mi-
nētās dzīves vietās nav atrodams.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes un
amata personas Miķeļa Kusis uzturēšanās vietu
paziņot pulka komandierim Alūksnē.

Pulka komandiera v. saimniec. priekšnieks
pulkvedis-leitnants P o n e.

Darbvedis kara ierēdnis (paraksts).

Māksla.
„Zvejnieka dēls", Viļā Lāča romāna

dramatizējums, ar 10. marta pirmizrādi
Nac. teātrī sāka savas gaitas pa latvju
teātru skatuvēm. Saku ,,sāka" tāpēc, ka
ir jācer, ka šis reāli tēlotais un V. Zon-
berga diezgan izdevīgi 11 ainās ar dzies-
mām un dejām skatuvei pielaikotais
gabals no mūsu jūrmalas zvejnieku dzīves
atradīs vienlīdz lielu piekrišanu kā Na-
cionālā, tā arī citos teātros, ja vien pro-
vinces teātni vadība gribēs jaunajam
skatuves gabalam likt pagatavot vienu
otru vajadzīgo dekorāciju gabalu. Nac
teātra pirmizrādei V. Valdmaņa gatavo-
tās jūras skatu dekorācijas bija samērā
labi izdevušās, un skatītāji, zālē
sēdēdami, jutās tikpat kā zvejnieku
ciemā, kura vecās un jaunās paaudzes
ikdienas dzīve, darbs un dažādās lik-
stas un sarežģījumi raibā rindā — brī-
žiem ar gandrīz kinematogrāfisku āt-
rumu veselas 3'/2 stundas no vietas mai-
nījās gar skatītāju acīm. Patiesībā tā
jau nav tikai vecā zvejnieka Kļavas dēla
Oskara, bet visa zvejnieku ciema vecās
un jaunās paaudzes dzīve, ko Lācis tēlojis
savā romānā un ko Zonbergs ir gandrīz
nesaīsinātu sagatavojis skatuvei. Tāpēc
šai lugā ir tikdaudz ko redzēt, — sākot ar
zvejnieku nabadzīgo dzīvi, kura ir tukša
un grūta, kad jūra nedod lomus, un kura
nebūt nekļūst daudz bagātāka, kad zivju
lomi ir tik lieli, ka izzvejotās zivis ir
vai par brīvu jāatdod, jo neorganizētie
zvejnieki bez motorlaivām, zivju uzglabā-
tuvēm un kooperatīviem ir atkarīgi no
uzpircēja Garozas žēlastības, — un beidzot
ar Kļavas dēla Oskara nenogurstošo ciņu
ar vecākās paaudzes un visas apkārtnes
iedzīvotāju tumsību, neuzņēmību un brī-
žiem pat ļaunprātību, līdz lugas beigās
Oskars tomēr uzvar un ar savu neatlai-
dību un enerģiju izlauž ceļu labākai un
turīgākai zvejnieku dzīvei.

Publika zālē visās 11 ainās, brīžiem:
elpu aizturējusi, seko notikumu gaitai, un.
bieži ar aplausiem atsaucas uz zīmīgākiem
izteicieniem un notikumiem skatuvē.
Aktieru spēle visumā laba. Arī par Jāni.
Sabērtu kā Oskaru sakāms viss labs,
bet Oskara tēva — vecā Kļavas lomā
atkal reiz pēc ilgāka starpbrīža Nac
teātra skatuvē viesojas mūsu vecmeistars
A. Mierlauks ar savu temperamentīgo
spēli rādīdams jaunajiem labu priekšzīmi.
Vispār —,,Zvejnieka dēlam" apmeklētāju
netrūks, un tas būs šogad labākais kases
gabals Nac. teātrī. O.

Konservatorijas VIII atklātais audzēkņu vakars
trešdien, 14. martā, 7 vak. Programmā vokālie?
un instrumentālie solo numuri. Ieeja pret pro-
grammām ā Ls 0,30.

RĪGA.
Lietuvas sūtnis Latvijā J. Urbsis

ar kundzi
10. marta vakarā sarīkoja presei par godu
vakariņas, kurās bija ieradušies Ārlietu
ministrijas preses nodaļas vadītājs ar sek-
retāru, Latvijas telegrāfa aģentūras un
Kultūras fonda pārstāvji, radiofona pār-
zinis un daudzi latvju, minoritātu un
ārzemju laikrakstu redaktori un preses
darbinieki. Pateicoties laipnā nama tēva
un nama mātes gādībai, viesi patīkamās
sarunās pavadīja vairāk stundas, noklau-
sīdamies ari lietuvju skaņu mākslinieka
Vaiņūnasa jauki atskaņotos abu brāļu
tautu komponistu darbus un citus mūzikas
priekšnesumus.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,24
1 Anglijas mārciņa 15,63—15,93

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100,9»
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00 '
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,75—210,75
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,00—7,30
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipografijāsaņemot leks.

maksā. . .' 5 san*.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5 „
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi,

par Rīgas-Jūrmalas pilsētas tirgiem,
pieņemti Rīgas-Jūrmalas pilsētas domes
1933. gada 20. jūnija sēdē (prot. Mā 8, § 5)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1933. g. 8. jūlija

rakstu N° 92555.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 128. nu-

murā izsludinātos saistošos noteikumos
par Rīgas-Jūrmalas pilsētas tirgiem 2. un
4. p. līdzšinējo redakciju atcelt un šos
pantus izteikt šādi:

p. 2. Rīgas - Jūrmalas pilsētā pastāv
sekosi tirgi:

Bulduru tirgusJJ— Meža prospektā N°34,
Majoru' ,, —Rīgas ielā N° 51,
Dubultu „ — Baznīcas ielā 39,
Mellužu ,, —Zāles ielā N° 17,
Asaru „ —Dzelzceļa ielā N° 1.

p. 4. Tirgošanās pilsētas tirgos atļauta
sezonas laikā, t. i. no 15. aprīļa līdz
15. septembrim ikdienas no pulksten 5
līdz 15. Vairuma tirdzniecība sezonas
laikā pielaista tikai no pulksten 5 līdz 9.
No 15. septembra līdz Ī5. aprīlim atļauts
tirgoties, neatdalot vairuma tirdzniecības
laiku no pārējā laika:

Bulduru tirgū — trešdienās un sest-
dienās no pulksten 7 līdz 13,

Majoru tirgū — otrdienās un piekt-
dienās no pulksten 7 līdz 13,

Dubultu tirgū — pirmdienās un ceturt-
dienās no pulksten 7 līdz 13,

Mellužu tirgū — otrdienās un sestdienās
no pulksten 7 līdz 13,

Asaru tirgū — pirmdienās un ceturt-
dienās no pulksten 7 līdz 13.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no tojjzsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.

Sekretārs E. Šmits.

[Saistošo noteikumu
pārgrozījumi un papildinājumi
par tirgošanās laiku Smiltenē,

i pieņemti Smiltenes pilsētas domes 1934. g.
£22. * februāra sēdē (prot. N° 42) un ap^

stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
gjļ. dības departamenta rakstu Ns 92750.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 90. num.
izsludinātos saistošos noteikumus par tir-
gošanās laiku Smiltenē grozītlšādi:
ir—i^i—^-jm^ww» -

ķ 5. § izteikt sekojoši: „Bārddziņu,un
matu griezēju veikali atverami un slēdzami
darba dienās tāpat kā tirgotavas un citi
tirdznieciski uzņēmumi (1. §), izņemot
sestdienas un svētku priekšdienas, kurās
no 1. aprīļa līdz 30. septembrim frizieru
veikali slēdzami pulksten 21, bet pārējā
laikā pulksten 20. Svētdienās šos veikalus
var atvērt no pulksten 8 līdz 11.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas .,Valdības

Vēstnesī".
Pilsētas galva (paraksts).

Sekretāra v. P. Pijols.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 19. novembri mir.
Gustava Matisa dēla Kociņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. februāri.
L. Ne 2814/34. g. 32903

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noi. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
9. augustā mirušā Anša Kļavinska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei-
komisānem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ns 1096/34. g. 33028

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

fFiesM
sludinājumi.

Rīgzs apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Aleksndrs Grīnfelds
iecelts ' par Rīgas pils. 2. iec.

tiesu izpildītāja vietas izpildītāju
un 1934. g. 27. februārī stājies
pie amata pienākumu izpildī-
šanas. Kanceleja atradīsies Rīgā
Valdemāra ielā 73, dz. 1, un
publika tiks pieņemta ikdienas,
izņemot sestdienas ,no pulksten 9
līd'z 10 rītā.

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
Kg 2280. 34821b

Priekšsēd. Dr. A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17oktobrī mir.
Kārļa Reiņa dēla Jēkabsona
ir atklāts mantojums, un uzaicina;
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
L. Ns 2818/34. g. 32890

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 27. janvārī
mirušā Pētera Jāņa dēla Ča-
vara ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
L. Ns 2812/34. 32891

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 9. novembrī Mārs-
nēnu pagastā mirušās Minnas
Jāņa meitas Riekstiņ, dzim.
Ozols ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
L. Ne 2784/34. g. 32892.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 21. aprilī mirušās
Elviras-Šarlotes Grasis, dz. Lukins
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
L. Ns 2002/34. g. 32901

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 14. martā Rīgas
Jūrmalā, Majoros mirušā Jurģa
Kriša dēla Pavāra ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
'iesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. febr.
L. Ne 2841/34. g. 32902

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļ. Ns 58913 kā no-
zaudētu, izd. 1932. g. 9. martā
ar Jāņa Silinieks v. L 5085 3484.

Kigas apgaoaitiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 12. novembrī mir.
Kārļa Andreja dēla Gamperta
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. Ns 2794/34. 32895

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. janvārī mir. Kārļa
Jēkaba d. Stučka uz 1931. g.
19. novembrī mirušās Marijas
Jēkaba m. Stučka ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un 1.1.,pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. N2 2652/34. 32896

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noi. 1628., 1631. un
1710. p. pamatā, paziņo, ka pēc
1929. gada 5- maijā mir. Elzas-
Bonifacijas-Vaidelotes Mārtiņa
meitas Silenieks ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai* sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. N9 2771/34. 32897

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 8. jun. mir. Jāņa Vī-
lipa (Vilupa) d. Dambura (Dom-
bura) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. Ne 2793/34. 32898

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 29. janvārī mir.
Jēkaba Jēkaba dēla Boksa ir

atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
L. N9 2787/34. g. 32899

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 7. jūnijā Nitaures pag.
mir. Jāņa Jēkaba d. Čandera ir at-
klāts mantojums,un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne2790/34

Rīgā, 1934. g. 19. febr.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

32900 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pāvila Pavlova un
Elizabetes Muchins lūgumu atzīt
Michailu Konstantīna d. Pavlovu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1934. g. 31. janv.
unCivīlproc. nolik. 1565.—1568.p.
un Civīllik. 524. p. pamata, —
nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Michailu Kon-
stantīna d. Pavlovu, dzim. 1864. g.
6. novembrī, gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikāc. ter-
miņa notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Michails Pavlovs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. februārī.
L. Ns 2203-11. g. 32918b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Bertas Tuters un
Ernestīnes Bērziņš lūgumu atzīt
Jēkabu-Adolfu Reinfeldu par mir.
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1934. g. 14. februāra un
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p. pamata, —
nolēma: uzaicināt bezvēszts
prombūtnē esošo Jēkabu-Adolfu
Reinfeldu, dzim. 1865. g. 26. dec,
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Va!d. Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt 'visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņi no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas,ka Jēkabs Reinfelds atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. februārī.
L. Ne 1148/34-11 g. 32919b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. janvārī izklausījusi Emmas
Krauklis lūgumu iecelt aizgād-
nību bezvēsts prombūtnē esošā
Jāņa Mārča d' . Preimaņa atstātai
mantai — nolēma: nodibināt
par bezvēsts promesošā Jāņa
Mārča d. Preimaņa mantu aiz-
gādnību, par ko izpildīšanai pa-
zinot Burtnieku pagasta tiesai.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. Ne 2466. 32920b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 27. jūnijā Annas pag.
mir. Roberta Benjamiņa Jūlija
d.Reimersa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu iaikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. Ns 2809/34 33386

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa.

uz likuma par biedribām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo;
ka ar viņas 1934. g. 13. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ilgeciema stikla fabrika;
darbinieku sporta biedrība ai
valdes sēdekli Rīgā. 32921t
Nod. pārziņa v. L. Brucmmers.

Sekretārs Frīdrichsons

Sarkanmuižas pagasta valde iz
sludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas iekšzemes pasi ser. CZ
7776, " izd. 1928: g. 15. maijā ne
šīs pagasta valdes ar Ernesta
Rūdolfa Zveinieks V. 31893/

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 13. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijas vēža apkaro-
šanas biedrība" ar valdes sēdekli
Rīgā. 32923b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 13. februāra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Rīgas žīdu nam-
īpašnieku kredītsabiedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. __ 32922b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 13. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība.- Ērģemes biškopības un
dārzkopibas pārraudzības bied-
rība ,,Centība" ar valdes sēdekli
Ērģemes pagastā. 32924b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
13. febr. lēmumu reģistr. ,,Vese-
lauskas piensaimnieku sabiedrīb."
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
22. oktobri pieņemtie statūtu
grozījumi. 32926b

Nod. pārziņa v. L.ĪBruemmers.
Sekretārs!Fr ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
13. februāra lēmumu reģistrēta
,,Kalnciema (Valkas apr.) sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība ar jaunu nosaukumu:
,,Kalncempju (Valkas apr.)
ugunsapdrošināšanas biedriba",
kā arī reģistrēti biedribas biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 5. nov.
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
32925b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienibām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 13. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
drība:,,Mednieku biedriba,,Meža-
rags" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L5 Bruemmers.
32928 Sek'retārsļFrīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
13. februāra lēmumu pārreģis-
trēta ,,Opekalna krāj-aizdevu
sabiedrība" ar jaunu nosaukumu:
,,Apes krāj-aizdevu sabiedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē pieņemtie grozītie
statūti 32927b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs* Frīdrichsons.

Rīgaslapgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
13. februāra lēmumu reģistrēti
,,Līgates piensaimnieku sabiedr."
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
30. aprīlī pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 32930b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt.freģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedribām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 13. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Mūzikas veicināšanas bied-
rība ,,Kokle" ar valdes sēdekli
Rīgā. 32929b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata uzaicina,
visus, kam būtu uz 1933. g.
2. jūnijā mirušā Andreja Bēr-
tuļa d. Zarumbes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. februārī.
L. Ns 1485 34. 33023b

""Priekšsēd. v. A. Klingo
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 15. martā
attaisīs un nolasīs 1934.' g.
17. janvārī mirušā Kristiana-
Paula-Fridricha-Alberta Jēkaba d
Ventenberga testamentu.

|eIgavā7T9~34" g. 8. martā.
L. Ne 1625 34. 34799b

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7. martā mirušā Mārtiņa Birz-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. februārī.
L. Ne 1190 34. 33020b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. gada 7. novembrī mirušā
Jāņa Jorģa d. Brangeļa (Brangala)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. febr.
L. Ne 1483/34 33021

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
11. janvārī mir. Kristapa Friča
d. Reimaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaIdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 1484/34 33022

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
7. nov. mir. Viļā Andreja d. Ābela
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. februāri.
L. Ne 1487/34. 33024

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
14. oktobrī mir. Jēkaba Jāņa d.
Taurīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 1489/34. g. 33025

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
30. okt. mirušā Jura Mārtiņa d.
Avotiņa (Alota, Alotiņa) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 1496/34. g. 33026

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
29. augustā mirušā Kārļa-Bern-
hardajēkaba dēla Vildava at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 149S34. g. 33027

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latcnberss.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz Jāņa
Volfa, arī Vilka, kurš ar Jelgavas
apgabaltiesas 1932. g. 11. aprīļa
nolēmumu atzīts par mirušu
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 601/34. g. 33029

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs " E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 15. martā
attaisīs un nolasīs 1933. g.29. apr.
mirušā Kristapa Birkmana testa-
mentu. L. Ne 1613/34. 34796b

Jelgavā, 1934. g. 8. martā.
Priekšsēd. v. K- Vi tols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 15. martā
attaisīs un nolasīs 1930. g. 16. dec.
mirušā Anša Jēkaba d. Gūtmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 8. martā.
L. Ne 1629/34. 34797b .

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenberg^.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 15. martā
attaisīs un nolasīs 1933.g. 15. dec.
mirušā Jāzepa Gotlība d. Reņa
(Renn) testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 8. martā.
L,. Ne 1626/34. 34798b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Jurševska
lūgumu un savu š. g. 9. februāra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.
Dēseles ,,Drapeļu" mājām, krep.
Ne 292-11 reģ. oblig. nostiprināta
1914. g. 23. dec, žurn. Ns 1412,
ar Ēvalda Jurševska vārdu
3000 rbļ. lielumā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 19. februārī.
Ne 282/34. 32960b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ar
tiesas š. g. 30. janvāra lēnumu
atcelta aizgādnība par nezināmā
prombūtnē esošo Eduardu-Lud-
viki Blunku, kas nodibināta ar
šīs' tiesas 1933. g. 2. oktobra
lēmumu. Akts Ne 709 33. 32961b

Liepājā, 1934. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa un Ernas
Klāsonu lūgumu un savu š. g.
31. janvāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamās mantas Liepājā
krep. Ne 2765 nostiprināta
1912. g. 23. jūnijā, žurn.
Ne 1059 uz Liepājas pils.
pārvaldes vārdu 52 rbļ. lielumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu,
obligāciju par iznīcinātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 19. februārī.
Ne 269/34. 32962b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. janvārī mirušā Jāņa Jev-
lampija d. Grigorjeva 1929. g.
9. decembrī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 9. janv. lēmumu ap-
stiprināts. Ne 1263a 31. 32672

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka tiesa 1934. g.
6. februārī izklausīja Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošos Sīmani un Pē-
teri Pētera d. d. Ivanovus par
mirušiem un nolēma: atzīt
Sīmani Pētera d. Ivanovu un
Pēteri Pētera d. Ivanovu par
mirušiem, skaitot par viņu mir-
šanas dienu šīs lietas ierosinā-
šanas dienu — 1931. g. 25. febr.;
lēmumu publicēt „Vald. Vēstn."
Civīlproc. nolik. 399. p. no-
teiktā kārtībā.

Daugavpilī, 1934. g. 17. febr.
Ns 109a/34. 32671b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāti tiesas sēdē 1934.g. 16. janv.
uz Tamāras Zalmana m. Bruks
lūgumu Cipa Leiba m. Bruks
atzīta par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Daugav-
pils pilsētas bāriņu tiesai iecelt
aizgādnību Cipas Leiba m. Bruks
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 19. febr.
L. Ns 848a/34. 32737b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. oktobrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Abari a 1930. g. 8. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 20. nov.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 19. febr.
L. Ne 1726a,33. 32738b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Paulines Jāņa m. Va/ainis
un citu lūgumu, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., ' 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1933. g. 22. janv.
Bebrenes pag. ,,Kalnišķos" mir.
Staņislava Antona d. Valaiņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 19. febr.
L. Ne 985a./34. 32739b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uzTimofejaun Ivana Feodorad.d.
Kuročkinu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 111 d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1926. g. 20. okt. sastādījis
mājas kārtībā 1926. g. 22. okt.
Kurciema pag. Kumpotu mājās
mirušais Feodors Pīmaņa dēls
Kuročkins, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Feodora Pīmaņa
dēla Kuročkina mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 19. febr.
L. Ne 249a/34. 32966b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K If anaiirs

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. jūnijā mirušā Borucha Joseļa d.
Livšina, 1931. g. 29. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 3. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. febr.
L. Ne 1829a/32. 32673b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
13. martā mirušā Ignata Kazi-
mira d. Rubuļa, 1932. g. 16. dec.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 13. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. febr.
L. Ne 1271a/33. 32674b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. janv. mirušā Archipa Vasi-
lija d. Volkova, 1929. g. 9. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 17. febr.
L. Ne 494a. 30. 32676b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
5. aprīlī mirušā Jāņa Staņislava d.
Romančuka, 1932. g. 29. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 15. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 17. febr.
L. Ne 1252a. 33. 32677b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. maijā mirušā Vasilija Nikifora
dēla Osmakova 1931. g. 29. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 1. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 19. febr.
L. Ne 1236a./34. 32675b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. pantu, paziņo,
ka Izabella Jāņa m. Pozņaks,
dzim. Grachoļskis, ir iesnie-
gusi nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieci — saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. septembra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Ludzas apr.
Ciblas pag., Peski mājās zemes
gabalu, platībā 15,905 ha, sīki
uzrādītu uz plāna, sastādīta no
mērnieka A. Rubauska pārbau-
dīta dabā pie tiesas apskates
1930. g. 1. jūlijā no Valsts
zvērināta mērnieka J. Skribļa
Minētais zemes gabals apmēram
20 g. atpakaj izdalīts no Ozu-
pines muižas ar nosaukumu ,,za-
stenok Ivanovka arī Pesku fol-
varks".

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varēs tikt ievesta zemes grāmatu
reģist p^r norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.
(1934. g. žurn. B. Ne 11). Ns 2860.

Rēzeknē, 1934. g. 19. februārī.
32741b Priekšnieks E. Kriķis.

Sekretāra pal. A. Nageiis.
Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181.p., paziņo, ka
Kārlis Andreja d. Sniedze ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistri par
īpašniekiem saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas Jaunlatgales iec.
miertiesneša 1930. g. 31. janv./
3. februāra spriedumu, par īpa-
šuma tiesību atzīšanu aiz valdī-
šanas noilguma uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apriņķī Lina-
vas pagastā un sastāvošu no
Paņovas sādžas zemes gabala,
platībā 3,321 ha pēc plāna, sa-
stādītā no valsts zvērināta mēr-
nieka E. Ozola pie tiesas ap-
skates 1930. g. 31. janvārī,
kāda zeme ar Ostrovas apr.
zemes ierīcības komisijas lēmumu
pirms 1914. g. bijusi iedalīta
Nikitam un .Michailam Jevdo-
kinioviem un Jānim, Grigorijam
un Vasilijam Ignatoviem, pie
kam uzrādītais zemes gabals
tagad pieskaitīts Kuļovas sādžai,
jo Paņovas sādža pēc robežu
nospraušanas ar Padomju Krie-
viju palika Krievijā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 19. februārī.
Ne 146 B. 32742b
Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteine.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Cfvffpr. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc

mir. Kārļa Martinsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas skaitīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. gada 7. martā.
L. Ne 534/33. g. 34842

Miertiesnesis F. Manrers.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1934. g. 17. febr. lēmumu
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1930. g.
15. aprīlī mirušā Jermolaja
Karpa d. Kirpičova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

ļaunlatgalē, 1934. g. 19. febr.
JVe 8. 32680b

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1919. g. 1. sept.
mirušā Jefrema Antona dēla
Tarabanova ir palicis manto-
jums, sastāvošs no viensētas
saimniecības ar Ne 4-a un 4,
platībā apmērām 6 ha, ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. Ļipo-
soļeu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības ka mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 19. februārī.
Ns 19 bl. _ 33213b

Miertiesnesis F. Šmidtr.hens

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 17.febr. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (10.
sēj. 1. d.) 1239.p.,uzaicina 1906. g.
oktobra mēnesi mirušā Gavrila
Timofejeva mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 19. febr.
Ne 7. 32681b

Miertiesnesis K Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
rec. rtriertiesnesis.pamatoļories uz
savu 1934. g. 19. februāra lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 24. jūlijā mi-
rušā Aniona Aleksandra dēla
Namicka mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Jaunlat-
gales apriņķī, Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 19. februārī.
Ns 3/34. apv. ' 32682z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 20. martā pīkst. 10.35
dienā Rīgā Elizabetes ielā 33
veikalā pārdos Eilas Mišs, ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādas veļas, novērtētu par Ls
467,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 6. martā.
34846 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Viksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jāņa Alena, Latvijas ban-
kas un Helenes Grosbergs pra-
sību piedziņai no Elizabetes-
Otilijas Odinš, dzim. Grosbergs
1934. g. 12. ' decembrī pīkst. 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā
Elizabetei - Otilijai Odiņš, dzim.
Grosbergs piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa,
Šķibes pag., Piepju muižas Jaun-
Pluņķu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 15746;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.821,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 20.900,—
ar procentiem un tiesībām: Annai
Grosbergs par viņas uzturēšanas
laiku Kaina - Pluņķu mājās sa-
ņemt no šīs nek. mantas īpaš-
nieka bez maksas vienu litru
pilnpiena dienā vasaras mēnešos
katru gadu, laikā no 1931. g.
1. jūnija līdz 1939. g. 1. sept.

un Kaina-Pluņķu māju ar zem.
grām. Ne 4063 īpašniekam bez

maksas lietot šīs nek. mantas
labības šķūni uz tekošiem 60 g.,
skaitot no 1931. g. 20. febr.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1482,10 dro-
šības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu,
un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 34800

Jelgavā, 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 21. martā pulksten 'lO
dienā Rīgā, Ģertrūdes ielā 43
dz. 8 Rigas apgabalt. II. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā pārdos
Mārtiņa Stūres kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas, novērt,
par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
34812b Tiesu izp. O. Jurka.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītāja A. Vīganta
sludinājumā 1934. g. ,,Valdības
Vēstn." 56. num. par Roberta
Rozevska obligācijas pārdošanu
nepareizi iespiests, ka obligācija
izdota no Salgales pag. Slokas-Ga-
rozas muižas: jābūt: izstādītu uz
Salgales pag. Slokas - Garozas
muižas Naggenu mājām. 34769

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī Lielajā ielā 99) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Miglana 1934. g.
26. septembrī ' pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa d. Miglana ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Slates pag. Dignājas muižas
,,Gailīt Ns 134" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2947, pilnā
sastāvā, 60,39 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hnoteku parādiem par
Ls 6100,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas, piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 34785

Jēkabpili 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Dārtas Jurģa m.
Lazdiņš 1934. g. 26. septembri
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dārtas Jurģa m.
Lazdiņš nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Ābeļu pag. Ābeļu muižas
zemes gab. Ne 21, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2396, pilnā
sastāvā, 6,315 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 250,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 25,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
kancelejā. 34786

Jēkabpilī 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Kārla Auziņa 1934. g.
26. septembrī pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Auziņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Viesītes
pag. Ekengrāves muižas zemes
gab. „Lāči Ne 24 F", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5437, pilnā
sastāvā, 11,37 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;•

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar ghipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 34787

Jēkabpilī 1934. g. 28. februāri.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Edes-Karlines Jātnieks
dzim. Zilbergs 1934. g. 26. sept.
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Edes-Karlines
Jātnieks, dzim. Zilbergs nekust,
mantu, Jēkabpils apr. Sēlpils pag.
Sēlpils muižas ,,Drekšan-Kaln74"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1268, pilnā sastāvā, 46,74 deset
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta apgrūtin-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 400,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. kancelejā. 34788

Jēkabpili 1934. g. 28. februāri.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavasnodaļas prasibas apmierinā-
jumam no Jāņa Zambrana 1934. g
26. septembrī pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Zambrana nekust,
mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. Piksteres muižas ,,Plotcan-
Upmal, Ne 31" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2916, pilnā
sastāvā, 36,40 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 600,— un jāuzrāda apliecība
noTiesiietu ministrijas, ka pēdējai
nav šķēršļu nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja "kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 34789

Jēkabpilī 1934. g. 28. februāri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
:pr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jēkabpils krāj-
aizdevu sabiedrības, Ābeļu pag.
valdes, Salas savstarp. uguns
apdrošināšanas biedrības, Biržu-
Bērzgaļa krāj-aizdevu sabiedrīb.
un Alberta Šiliņa prasību ap-
mierinājumam no Pētera Jāna d.
Paegles 1934. g. 24. oktobrī
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Paegle nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Ābeļu pag. Dignājas
mežniecības bij. mežsargu mājas
,,Filku-Paegle", ar zemes grām.
reģ. Ne 4456, pilnā sastāvā,
32,40 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8771,80 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 580,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 34790

Jēkabpilī 1934.g. 24. februāri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam rfo Jāņa Miķeļa d. Kra-
jauska (Krajevska) 1934. g.
24. oktobri pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Miķeļa d. Krajauska (Krajevska)
nekustamo marftu, Jēkabpils apr.
Neretas pag. Neretas muižas
,,Varpani-Krajevski Ne 13" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 426,
pilnā sastāvā, 26,80 ha platībā ;

3) nekustāmā manta novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiotēku parādiem par
Ls 4000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 400,— un jāuzrāda tiesl. min.
apliecība, ka nav šķēršļu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 34791

Jēkabpilī 1934. g. 24. februāri.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
par. tiesu izp.-Jānis Veinbergs,
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99) paziņo, ka 1933. g.
29. augustā * ,,Vald. Vēstn."
192. num. izsludinātas Pēterim
Jāņa d. Samaram piederošas
nekustamās mantas, Jēkabpils
apr. Elkšņu pag. Aizdumbies
muižas zemes gab.,,Ozoli Ns 1" F,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5540,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
14. martā pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 3. februārī.
34782b tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
99) paziņo, ka 1933. g.19. oktobri
,,Vald. ' Vēstn." 236. numura
izsludinātās Fricimjāņa d. Zamo-
ram piederošas nekustamas man-
tas Jēkabpils apr., Elkšņu pag.
Elkšņu mežn. gab. ,,Liepiņas
Ns 44F", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6386 pārdošana publiskā izsolē
1934. g. 9. maijā, pīkst. 10, at-
celta. 34783z

Jēkabpilī, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs (kanceleja :J5kabpilī, Lie-
lajā ielā 99) paziņo, ka 1933. g.
23. novembrī „Vald. Vēstn."
264. numurā izsludinātās Jānim
Mārtiņa d. Vilciņam piederošas
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr., Sēlpils pag. Štabben muižas
zemes gab. ,,Triskant", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1163 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 6. jūnijā,
pīkst. 10, atcelta. 34784z
Jēkabpilī, 1934. g. 24. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p. paziņo, ka noliktā uz š. g.
26. maiju Antona Voicika dēla
Ludborša nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,.Val-
dības Vēstnesī" Ne 265 no 1933. g.
24. novembra, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 34803z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz š. g.
14. aprīli Jezupa Jakoba dēla
Strucinskija nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Valdības Vēstn." Ns 229 no
1933. g. 11. oktobra, saskaņā ar
lietas izbeigšanu, atcelta. 34804z
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazd i ņ š
saskaņā ar Civilproc nolik. 1185.
p. paziņo, ka noliktā uz š. g.
26. maiju mirušā Eljas Micheļa-
Leiba d. Fainsteina nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 44. num.,
saskaņā ar piedzinējas lūgumu,
atcelta. 34805z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.



Lieoāias ap gabalt. Liepājas pils.
, uc «esu izpilditājsj. Rolavs
(kanceleja: Indriķa ielā 6,
illicha ielā 51), pamatojoties

ui Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
f % f286.—1290. p., paziņo

ka 1934- g. 4. maijā pīkst. 10
ritā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē nekustamo mantu, piederošo
Rūdolfam Friča d. Stumbrim,
kas atrodas Liepāja Kursu
ielā 72 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod.
zemes grāmatās ar hip. Ns3955.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 180,—

un tiek pārdota Žaņa Egliša
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1171.08,-. _

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 180,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 18,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 8. martā.
L. Ns 695/34. g. 34839

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo , ka:

1) Ilzes Daube-Taube un Anša
Hermaņa prasību apmierināšanai
1934. g. 5. oktobrī pīkst. 10 ritā
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jurim
Štrālam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Skrundas pagastā,
un sastāv no „Ciecernieku" mā-
jas, ar zemes platību 28,051 ha ,
atdalītu no Koka Paveliņa mā-
jām ar zemes grām. Ns 10906.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 3923,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p' . no
summas Ls 3923,— vai no
priekšrocīgu prasību summas ,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē ,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 392,30.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 5. martā.
Ne 464 34836

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1934. g. 27. februārī, finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Koku eksporta akciju sabiedrībai

„Alberts Zalkinds",
kuras mērķis ir: izstrādāt mežus,
izmantot koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas fabrikas, kā arī
tirgoties uz savu rēķina un komi-
sijā iekš- un ārzemēs ar kokrūp-
niecības izstrādājumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—, kas sadalās 200
akcijās par Ls 500,— katra. _

Valdes sēdeklis atrad!sies;Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1. Alberts - Ābels Zalkinds,

dzīv. Rīgā, Baznīcas ielā 39, dz. 1,
2) Etta Zalkinds, dzīv. Rīgā,

Baznīcas ielā 39, dz. 1,
3. Jefims-Chaims Zalkinds, dz.

Rīgā, Baznīcas ielā 39, dz. 1,
4. Zamuels Zalkinds, dzīv. Rīgā

Baznīcas ielā 39, dz. 1,
5. Moisejs Zalkinds, dzīv. Rīgā

Baznīcas ielā 39, dz. 1.
Tirdzniecības nodaļas priekšs. v.

34827z R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo,ka 1934.g.
5. oktobrī pulksten ' 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kriša Friča d. Salmkāja nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī Kuldī-
gas pagastā, sastāv no Mangenes
muižas atdalītiem diviem zemes
gab. Ns 21F un 21F-a zem no-
saukuma Annasvalki mājas ar
zemes platību 17,02 ha un ierak-
stīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 9285.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtiņā par Ls 2541,—
un tiek pārdota dēļ Didricha
Prūša un Kuldīgas latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanas. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 3800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2541,—
vai no priekšrocigo prasinu sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošibas nauda —
novērtējuma desmitā daļā — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai.

liesmas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic, līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
.kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 9. martā.
34801 Ne 106

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
{kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nedsļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 5. oktobri, 10 no
Tīta, Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kon-
stantīnam Mālberam puderešo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pag., sastāv no zemes ga-
bala Ne 174F „Pūpo|i" ar zemes
platību 18,80 ha, ar zemes grā-
matu Ne 9979.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1940,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.0,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no 'sum-
mas Ls 1940,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
Jāiemaksā drošības nauda —Ls 194 .—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. martā.
Nē 458 34835

Tiesu izpildītais A. Gūža

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavuielā 1),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nod. prasības apmierinā-
šanai 1934. gada 5. oktobrī
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Marijai Purmalis piederošu ne-
kustamo mantu pilnāsastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr., Lutriņu
pag., sastāv no „Āboļu Ne 1"
mājām, ar zemes platību 23,906
ha un zemes grāmatu Ne 3696;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7625,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6000,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 7625,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 762,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārd. nekust,
mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g\ 8. martā.
Ne 461 34837

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 4. janvāri 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vilim Ozo-
lam piederošu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldī-
gas apriņķī Kursīšu pagastā,
sastāv no ,,Mucenieku Ns 40"
mājām, ar zemes grāmatu Ne3620.

2) Nekustama manta novēr-
tēta par Ls 10945,—.

3) Nekustamai.mantai ir hip.
parādi Ls 5700— un 10.0 rbļ.
krievu cara naudā.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 10945,—vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kao vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 1094,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. martā.
Ns 462 34838

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

1) Antona Vajuka prasības
apmierināšanai, 1934. g. 14. ap-

rīli, 10 rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Jana m. Vaļuks, viņa arīVaļukovs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpili , II policijas iecirknī
156. kvartālā, Raipoles ielā 18,
Daugavpils pils. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra Ns4200
un sastāv no gruntsgabala Ns 9
dzimtslietošanas tiesībām; īpa-
šuma platība 734 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 210,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. .8. martā.
34802 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petritis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 25. septembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Minaja un
Merkurija Lariona d. Seļionovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kurcuma pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3588
un sastāv no Laukežu (Laucen-
Fabjanišku) muižas zemes ga-
bala, ar nosaukumu ,,Lauciņi
Ne 17F", kopplatībā 17,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000.— :

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 220,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34822

Grivā 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petritis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petritis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 25. septembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Alfreda-
Jēkaba Pētera d. Lejnieka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Kurcuma pag., Ilūkstes apr.
hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4078 un sastāv no
Laucen-Fajaniški muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Lejnieki
Ns 12-F", kopplatībā 15,70 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 280,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34823

Grīvā 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 25. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Martas
Pētera m. Tupiņš.dzim. Bambans,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kurcuma pagastā,
Ilūkstes apr., hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5775 un sastāv
no Laucenamze muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Līgotne
Ne 8F". kopplatībā 10,10 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3900,—;

3) īpašumam ir hipotēku
paradi Ls 8700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 390,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bīt 2 nedēļas pirms
izsolēs Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 8. martā.
34894 Tiecn ivn u i P Petrītis

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kancelejā: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 15,96 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 22. februāra ar Ns 105,
1934. g. 19. maijā, 10 ritā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jogannas Jāņa m. Tadeuša,
Jāņa un Lucijana Eduarda d. d.
Auziņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Skaistas pag., Romulišku
s. v. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 10255 (grunts Ns 3)
un sastāv no 7,619 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34808

Krāslavā 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesās Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 15,38 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 22. februāra ar Ns 106,
1934. g. 19. maijā, ' 10 ritā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Donata Franča dēla
Puzo nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Izvaltas pag. Vanagu s. v.,
hipot. iec, ar zemēs grāmatu reģ.
Ne 10470 (grunts Ne 20) un sastāv
no 2,575 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabalt.esa^ 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 34809

Krāslavā 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpild. J Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Annas-Albertines Sačkevičs
prasības lietā Ls 2000,— apmērā
1934. g. 15. septembrī, 10 ritā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vasilija Alekseja d.
Vasiljeva un Feodosijas Grigorija
meitas Vasiljevs viņiem piederošo
daļu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī,
Dagdas pag., ar nosaukumu
Mētraine, hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 24749 un
sastāv no 58,625 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9610,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1450,— Latvijas bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 961,— novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat.
galēs apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 34807

Krāslavā 1934. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1.iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Ruvina Icika d. Vainštoka
prasības piedzīšanai — Ls 70,—
ar proc. proc. un tiesas izdevu-
niem, 1934. g. 22. septembrī,
pīkst. 10rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Boleslava Aleksandra
dēla Vintiša nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Gaigalovas pagastā,
Saules-Kalna sādžā un sastāv no
Saulesklana sādžas zemes ga-
bala, platībā 18,016 ha, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 20590;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1500,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4750,—;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 475,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

34806 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1934. g.22. septembri,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Antona d. Šikna
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā
un sastāv no zemes gabala Ne 11F
ar nosaukumu ,,Spars" (atdalītais
no Stoljarovščiznas muižas 1 da-
ļas, 6221. folijas) aptver. 1,13 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10555 (LXXXVII sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 4300;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 8. martā.
L. Ne 152 34825

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas notārs Ernests Jagds,
uz attiecīgu lūgumu pamata, ziņo,
ka Rīgas apr., Mangaļu pag. pil-
soņi: Margrieta Priede, Andrejs
Krauze, Miķelis Strazdiņš, Jānis
Kviesīts, Kristīne Siers, Alma
Pungitis, Miķelis Kajaks, Pēteris
Innuss, Dāvids Innuss, Teodors
Innuss, Anna Laudurs, Edgars
Kēze, Sofija Ozoliņš, Juris Ozoliņš
Mirdza Ozoliņš, Pēteris Kalniņš,
Miķelis Lāme, Heinrichs Dorfs,
Margrieta Klasons, Pēteris Tē-
rauds, Emma Rausis, Katrīne
Kalniņš, Mārtiņš Eiche, Artūrs
Eiche, Marija Krūmiņš, Anna
Rausis, Emīlija Rausis * un Ma-
rija Rausis — atsauc visas līdz
šim no viņiem izdotās, līdz ar
visiem pārpilnvarojumiem, no-
tariālās pilnvaras Jānim Lūkinam,
Jānim Krastam un Augustam
Mūrniekam. 34810z

Notārs E. Jagds.

IZOLĒ.
Valkas muitnīca

paziņo, ka viņa 1934. g. 10. aprīlī,
pīkst. 9.30 rītā, muitas kontroles
telpās, Valkas dzelzceļa stacijā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietās konfis-

cētās preces
(2 kabatas pulksteņus, 2skalu gro-
zus, 1 p. rita kurpju, 6 pac ci-
garešu, 1 skārda kannu un citas
preces), kopvērtībā pēc taksā-
cijas par Ls 10,—. 34793z
Muitnīcas priekšn. A. Zvaigzne.

Kontrab. lietu pārzinis
E.Apinis.

Valmieras apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
23. martā, pīkst. 12, Valmierā,
Dzirnavu ielā 1, pārdos vairāk-
solīšanā 1. izsolē 1. policijas iec
kancelejā vienu blanko cedētu
obligāciju uz Valmieras apriņķa
Mazsalacas pagasta Jaun-Krūkļu
Ne 483F mājām par summu
Ls 8000,—, izdotu no Lienes
Kārļa m. Dukurs Latvijas pilso-
nim Rolandam Friča d. Bērziņam
un ievestu Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu reģistri ar Ne 15209,
novērtētu pārdošanai par Ls 600.

Rigas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 159635/160289, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1934. g. 4. janvārī ar Annas
Rutkovskis, dz. Štolcers, v.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: 1) Latv. iekšzemes pasi ser.
JN Ne 0019848/1048, izd. no
Skaistas pag. valdes 1928. gada
28. janvārī ar Pētera Zukuļa v.;
2) Latv. iekšz. pasi ser. KJ
Ns 013642/4838, izd. no Skaistas
pag. valdes 1933. g. 9. martā ar
Albīnes Zukulis,dzim. Zukulis,v.;
3) Latv. iekšz. pasi ser. JV
Ns 006138/4135, izd. no Skaistas
pag. valdes 1929. g. 23. maijā ar
Genovefas Zukulis vārdu un
4) zirga pasi Ne 1817/36417, izd.
no Piedrujas pag. valdes 1930. g.
3. janvāri ar Franča Ozerskis v.
un pieteiktu par nozudušu no
Pētera Zukula. 31890z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 66980/79085, izdotu
noRīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 17. jūlijā ar Jāņa Dreika
vārdu. 34829z

Rīgas pilsētas lombards,
izūtrupēs

Zirgu ielā Ns 12, 1934. g. 20. un
21. martā, pīkst. 6 vakarā, zeltu,
sudrabu, apģērbus, tepiķus, ādas,
traukus un.citas nepagarinātas un
neizpirktas ķīlas no 1933. g.
21. augusta līdz 4. septembrim ar
NsNe D 763182—771174.

34828

Pieminekļu ualde
izdos jauktā izsolē, kas notiks
Rīgā pilī 1934. g. 19. martā
pulksten 12,

Rundāles pils dārza
izmantošanas tiesības.

Solīšana sāksies no Ls 500,—.
Drošības nauda Ls 50,—.
Izsoles noteikumi pieejami tur-

pat katru dienu no pīkst. 10—14.
34826ē

Sarkanmuižas pagasta valde iz-
sludina par ned. nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. CT 17107, izd.
1930. g. 13. februārī no Ventspils
apr. policijas 1. iec. pr-ka ar
Krista-Aifreda Branta v. 3I894z



Mežu deoartaments
izdos vairāksolīšanā š. g. 26. martā, pulksten 12, Mežu departamentā, Kalpaka bulvārī 6 dz. 8

tiesības šo pavasari nošaut medņu gaiļus neiznomātos valsts mežos.
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1. Aizputes 3 20 Labragas nov. kv. 19 No Rīves stac. 3 km
2. „ 3 20 „ „ 31 „ „ „ 3 „
1. Alūksnes 3 15 Jaunlaicenes nov. kv. 41 No Apes stac. 6 km
2. „ 3 15 „ „ kv. 132, 137 „ „ „ 14 „

un 143
3. „ 1 10 Ziemeru nov. kv. 39 No Alūksnes stac. 17 km
4. „ 1 10 Alsviķu „ „ 110 „ Vaidavas „ 14 „
5. „ 1 10 III „ „ „ 14 „
6. „ 1 10 „ „ „ 43 „ „ „ 14 „
7. „ 1 10 „ „ „ 22 „ „ „ 14 „
8. „ 3 15 „ „ „ 48, 49 „ „ „ 15 „
1. Baldones 1 30 Daugmales nov. kv. 63 No auto RIga-Baldone 8 km
1. Balvu 1 15 Sitas nov. kv. 8 „ Sitas stac 2,5 km
2. „ 2 15 „ „ „ 26 „ „ „ 6,5 „
*3. ,, 15 ,y ,, ,, 2i j, ,, ,, ' tr
4. „ 1 15 „ „ „ 41 „ „ „ 6,5 „
5. „ 1 15 Strazdiņu nov. kv. 20 No Strazdiņu stac. 8 km
6. „ 1 10 Balvu * „ „ 44 „ Balvu „ 17 „
7. „ 1 10 „ „ „ 45 „ „ „ 16 „
1. Bebrenes 1 10 Kaldabruņas nov. kv. 55,56,58,59 ,, Nīcgales „ 12 „
2. „ 1 15 Dvietes „ „ 17,21,22 „ „ „ 7 „
1. Bērzsīpeles 1 20 Bērzsīpeles „ „ 33,34 No Apšupes stac. 9 km
2. „ 1 20 Kalnciema „ ,. 25,38,39 No auto pietur. Kalnciems 9 km
1. Bīriņu 2 25 Pabažu ,, „ 46 No auto pietur. Sējas muiža 6km
2. 1 25 Turaidas „ „ 32,47 „ „ „ Inciema 5 km
1. Burtnieku 1 15 Lielpociema „ „ 7/8 No Puiķeles stac. 3 km
2. „ I 15 „ „ „ 22/23 „ „ „ 5 „
3. „ 1 15 Ezerrnuižas „ „ 28/29 „ Ozola „ 8 „
1. Cesvaines 1 10 Aizkujas „ „ 42 „ Dzelzavas stac. 10 km
2. „ 3 15 ,, „ „ 92/93 No Cesvaines ,, 13 „
3. „ 1 15 „ „ „ 113, 114 „ „ „ 13 „
4. „ 1 15 „ „ „ 119, 120 „ „ „ 13 „
1. Daudzevas 2 15 Lāču ' „ „ 9 No Daudzevas stac. 10 km
2. „ 1 15 Lielzalves „ „ 37/38 „ „ „ 17 „
3. „ 1 15 Rundāles „ „ 43 „ „ „ 17 „
li Dundagas 1 15 Ģipkas „ „ 6,7,21,22 No Dundagas „ 18 ,,
2. „ 1 15 „ „ „ 106, 107 „ Rojas „ 10 „
1. Elkšņu 1 10 Elkšņu „ ,, 8, 9 No Viesītes „ 10 „
1. Goļānu 1 15 Stirnienes „ „ 7 „ Stirnienes „ 8 „
1. Gulbenes 1 15 Vecgulbenes „ ,, 115 „ Gulbenes „ 12 ,,
2. „ 2 15 „ „ „ 135—138, „ Elstes „ 13 „

154—156
3. „ 1 20 Tirzas „ „ 138—146 „ Tirzas „ 8 „
4. „ 1 20 „ „ „ 37—39 „ „ „ 6 „
5. „ 1 20 Jaungulbenes ,, „ 121, 122 „ Jaungulbenes stac. 8 km
1. Jēkabpils 1 15 Biržu ,, ,,45/46 ,, Šiliņu „ 2,5 „
1. Kalsnavas 1 15 Veckalsnavas ,, ,, 66 ,, Pļaviņu ,, 11 ,,
2. „? 1 20 Jaunkalsnavas nov. kv. 118 ,, Jaunkalsnavas ,, 8 ,,
1. Kuldīgas 1 15 Kuldīgas „ „ 32 „ Kuldīgas „ 18 „
2 115 5Q 14
3. „ 2 15 „ „ „ 57 „ „ „ 12 „
4. „ 1 15 Griķu „ „ 38 „ „ „ 15 „
1. Kārsavas 1 10 II iec. 11. apg. ,, Kārsavas ,, 17 ,,
1. Lejas 2 20 Sikšņu nov. kv. 77/78 „ Smiltenes ,, 36 „

,, auto Rīga-Ape 7 km
2. „ 1 15 Lejas „ „ 8 „ Lizuma stac. 26 km
3. „ 1 15 „ . „ ,, 21/23 „ auto piest. Rīga-Ape 14 km
1. Liepnas 2 15 Katlešu ,, apg. 12 „ Žiguru-Orlešu pievedceļa 2 km
1. Liepājas 1 25 Gaviezes ,, kv. 8 ,, Otankas stac. 6 km
2. ,, 1 25 Bārtas „ „ 11 „ „ ,,, 6 „
1. Līvānu 1 15 Nicgales ,, ,, 113 ,, Nīcgales ,, 10 ,,
1. Lubānas 1 15 Lubānas ,, ,, 46 ,, no Lubānas auto piest. 9 km
1. Lutriņu 1 10 Griķu ,, ,, 74 „ Saldus stac. 35 km
2- 1 10 „' „ „ 78 „ „ „ 36 „
3. ,, 1 15 Skrundas ,, ,, 14 ,, Airītes ,, 12 ,,
4. „ 1 15 „ „ „ 15 „ Kuldīga „ 10. „
I. Madonas 1 15 Jumurdas „ „ 34 No auto līn. Rīga-Ergļi 7 km

*" m I*>t )> j» 35 ,, ,, ,, ,, ,, / ,,
1. Mazsalaces 1 10 Idus ,, ,, 10 ,, Kirbeļu stac. 12 km
2. ,, 1 15 Ipiķu „ „ 28 „ Ipiķu „ 4 „
3. „ 1 10 Rūjienas I ,, „ 37 ,, Kirbeļu „ 16 ,,
4. „ 1 10 Mazsalacas,, „ 5 ,, Mazsalacas 22 ,,
5. „ 1 10 ? „ „ „ 43/44 „ „ 14 „
6. „ 1 10 Skulbergu „ „ 8/20 „ „ 12 „
7. „ 1 10 „ „ „ 16 „ „ 10 „
8. „ 1 10 „ „ „ 82/83 „ „ 12 „
1. Piebalgas 1 20 Dzērbenes ,, ,, 43 ,, Dzērbenes ,, 2 ,,

2. „ 1 15 Ramkas ,, ,, 8 ,, Ramkas ,, 12 ,,
3. „ 1 15 Ramkas „ „ 9 „ „ ,, 12 ,,
1. Piltenes 1 15 Cirkales „ „ 27 „ Ugāles „ 11 „

2- „ 1 10 „ „ „ 81 „ „ „ 20 „
3. „ 1 10 „ „ „ 17 „ „ „ 14 „
4. „ 1 10 Terandes ,, „ 14 ,, Ventspils-Kuldlgas auto lin.

23 km

1. Popes 1 15 Irbes „ ,, 30 ,, Lielirbes stac 7 km
2. „ 1 15 „ „ „ 51/62 „ „ „ 6 „
3. „ 1 15 Rindas ,, „ 73, 80 ,, Popes ,, 18 „
1. Rendas 1 10 Kabiles „ „ 59,60 „ Rendas stac 20 km
2. „ 1 10 Rendas „ „ 150, 151 „ Stendes „ 32 „'
3. „ 1 10 „ „ „ 89 „ Rendas „ 10 „
4. „ 1 15 „ „ „ 58, 59,69,70 „ „ „ 7 „
5. „ 1 10 „ „ „ 75, 76, 64 „ Stendes „ 19 „
6. „ 1 10 Kabiles „ „ 149 „ Rendas „ 22 „
1. Rucavas 1 15 Luknes ,, ,, 64 „ Kalētu ,, 10 ,,
2. „ 1 15 „ „ „ 143, 144 „ Jēču „ 12 „
3. „ 1 15 Slamstes „ „ 111—114 „ „ „ 10 „
1. Ruskolovas 1 10 Ruskolovas nov. kv. 26 ' ,, Malnavas „ 18 ,,
1. Zilupes 1 10 Janovoles „ „ 98 ,, Zilupes „ 12 ,,
1. Saukas 1 10 Mazzalves ,, „ 84 „ Daudzevas,, 20 „
1. Stāmerienes 1 10 Litenes „ „ 122/ 126 ,, Litenes „ 16 „
2. „ 1 10 Mālupes „ „ 129 „ Vīksnas „ 9 „
1. slīteres 2 10 Kolkasraga „ ,, 134—136, „ Dundagas „ 34 „

154—156
2. 2 10 „ „ 45-47, „ „ „ 30 „

51—53
3. ,, 2 10 Ezerrnuižas „ ,, 77, 78 ,, ,, „ 21 ,,
4. ,, 2 15 Jaundundagasnov. kv. 174,175, ,, ,, ,, 10 ,,

179, 180
1. Strenču 2 20 Jērcēnu nov. kv. 10—12, 16 „ Strenču „ 12 „
1. Valdemārpils 1 10 Nogales „ „ 106,112,113 „ Rojas „ 14 „
2. „ 1 10 Vandzenes „ „ 78/90, 77/89 „ Krepliņu „ 16 „
1. Valmieras 2 10 Pilsburtnieku nov. kv.20 „ Valmieras ,, 30 ,,

„ autob. Valmiera-Rūjiena 6 km
1 Ventspils 1 20 Ventspils „ „ 16 „ Jaunupespiet. p. 3 km
2. „ 1 20 „ „ „ 18 „ ' „ „ „ 3 „

Par katru šāvienu uz medni — nenošautu, pūdelētu, jāmaksā puscena. Par katru nosolīto medņu
gaili jāsamaksā tūliņ pēc nosolīšanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem. 34773r

Miti! iiziifc
kārtējā

akcionāru pilna sapulce
tiek sasaukta š. g. 6. aprīlj
pīkst. 17, bankas telpās; Škūnu
ielā Ns 30.32. ' *

Dienas kārtība:
1) Valdes un padomes pārskats

par bankas 1933. g. darbibu.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi"
3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un iero-

sinājumi.
34818ē Valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 131228/133122, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 1. augustā ar
Artura-Roberta Belcs (Beltz) v.

Ziemeļu tirdzniecības
un rūpniecības akcsab.

vatde
pagodinās ielūgt akcionārus uz

kārtējo pilnu spici.
kas notiks sestdien, 21. aprīlī
1934. g. pīkst. 16 sabiedrības
valdes telpās, Rīgā, Hospitāļu
ielā 15.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. darbīb. gada pārskats,

bilances un peļņas zaudējumu
rēķina nolasīšana.

2) Gada pārskata, bilances un
peļņas zaudējuma rēķina ap-
stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības.

3) Vēlēšanas:
a) valdē,
b) revīzijas komisijā.

4) Priekšlikumi.
Piezīme. Uz sabiedrības stāt.

25. § pamata uzrādītājam izdoto
akciju īpašnieki bauda balsstie-
sību tikai tad, ja tie savas akcijas
ir iesnieguši sab. valdei vismaz
7 dienas pirms pilnās sapulces un
tās nav ņēmuši atpakaļ līdz sa-
pulces beigām. 34820z

!Dažaāi
sludinājumi.

* J

AjSPiii privātā loiaii
kārtēju pilna sapulce

tiks noturēta š. g. 31. martā,
pīkst. 11 dienā L. Kalēju ielā
Ns 18/20 dz. 1 ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Fin. min. Banku nod. raksta

nolasīšana un sakarā ar to
. statūtu grozīšana.

3) 1933. g. bilances un darbības
pārskata apstiprināšana līdz ar
valdes- un deputātu ziņoju-
miem; peļņas sadalīšana. 'Val-
des un deputātu atsvabināšana
no atbildības.

4) 1934. g. budžeta nolasīšana
un pieņemšana.

5) Vēlēšanas.
3483Iz Valde.

Latuiesu krāj-aizdevu
sabiedrība

Rīgā, Martas ielā Ns 5, sasauc
1934. g. 27. martā pīkst. 18
sabiedrības telpās

Pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1933. g.

līdz ar valdes, padomes un
revīzijas komisijas ziņojumiem,

3) 1933. g. peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1934. gadam.
5) Vēlēšanas.

ļ 6) Dažādi jautājumi
' 34816ē Valde.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
(Rezerves daļa) izsludina par
nederīgu Artura Anševica, dz.
1904., g. tiesības zaudēj. apliecību
Ns 10956 (Rezerves daļas), izd.
1927. g. 17. martā. 34813z

Vecgulbenes pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 347,
ser. MN Ns 007050, izd.no Istras
pag. valdes 1927. g. 18. janvārī
ar Aleksandra Rečs vārdu. 32009b

Latvijas zemnieku kredīt-
sabiedrības

pilna biedru saputo
pirmdien, 1934. g. 26. martā,
pīkst. 17 Rīgā, Lāčplēša ielā 24.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku ievēlēšana.
2) 1933. gada pārskata caur-

skatīšana un pieņemšana, zi-
ņojumi un peļņas sadalīšana.

3) Budžets un darbības plāns
1934. gadam.

4) Valdes priekšlikumi.
5) Papildu vēlēšanas.
34817ē Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Alides Saltups zvērināts kurators

zvēr, adv. pal. A. Segliņš
uzaicina visus parādnieces kre-
ditorus ierasties 1934. g. 19.martā
pīkst. 17, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 14, dz. 12, uz

pilnu kreditorufsapulci.

Dienas kārtība.
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.

I 4) Dažādi jautājumi. 34834ē I

Spedicijas akciju sabiedrības
agrāk KNIEP & VERNER,

Latvijā,

kārt. pilna akc. sapulce
notiks š. g. 5. aprīlī, pīkst. 6 pēc
pusdienas, valdes telpās, Rīgā,.
L. Bīskapu ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. pārskats un bilance

1934. g. 1. janvārī.
2) Budžets par 1934. g.
3) Vēlēšanas.
4) Kapitāla samazināšana un sta-

tūtu grozīšana.
5) Tekoši jautājumi.

Gadījumā, ja š. g. 5. aprīlī
izsludinātā sapulcē nesanāks sta-
tūtu § 73. noteiktais akcionāru
skaits, tad notiks

otra pilna akcionāru sapulce
š. g. 19. aprīlī, turpat, tanī pašā
laikā un ar to pašu dienas kār-
tību, kas, saskaņā ar statūtu
§ 75, neskatoties uz ieradušos
akcionāru skaitu, bus pilntiesīga
un spriedumu spējīga.

34832z Valde.

Tirdzniecības akc. sab.
„S. M. Muskats"

akcionāru kārtējā sapulce
notiks 1934. g. 3. aprīlī pīkst. 11,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 5
dz. 2, ar šādu dienas kārtību:

1) Pārskats par 1933. g. darbību.
2) Bilances apstiprināšana uns

valdes atsvabin. no atbildības.
3) 1934. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana.
4) Kapitāla palielināšana un sta-

tūtu grozīšana.
5) Par ārzemju banku un iestāžu

apliecībām dēl, piedalīšanās
sapulcēs.

6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.
_ 34815z Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Jāņa d. Runča zvērināts aizgādnis
zvēr. advokāts Herberts LiepiņS
sasauc š. g. 22. martā pīkst. 14
Rīgā, Raiņa buiv. 2, dz. 6,

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
/) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 34833

{Pazaudēts
beztermiņa vekselis uz Krišjāņa
Šiliņa vārdu. Summa nebija uz-
rakstīta. Uz vekseļa bija uz-
lipinātas 2 latu markas. Galvi-
nieka paraksts: Jānis Dimašev-
skis. Brīdinu no vekseļa ļaun-
prātlgas izmantošanas.

Krišjānis Šiliņš
34841 Bukaišu pag. „Silinos".

Brīdinājums.

Nozagta vekseļa blanka par
Ls 2000,—

ar manu parakstu un manas
sievas Maņas Rob žiro; uz blan-
kas laikam ierakstīts arī kāda
Dāvida Felmana žiro; paziņots
ari tiesas iestādēm. No minētā
vekseļa pretīmņemšanas un iz-
lietošanas brīdinu. 3481 lē

Izer Robs,
I Rīgā, Maskavas ielā 106, dz. 8.

Ķimikāliju tirdzn. akc. sab.
„CHEVAG"

saskaņā ar statūtu §'63, uzaicina
akcionārus uz

otroluispārēio sapulci
š. g. 27. martā, pīkst. 6 vakarā^
sabiedrības telpās, Brēmiešu ielā
Ns 5, dz. 6, tādēļ ka pirmā kārt.
vispārējā sapulce, kas bija sa-
saukta uz 9. martu, dēļ statūtos
noteikto akcionāru skaita nesa-
nākšanas nenotika.

Dienas kārtība:
1) Norēķinu pārskata un bilances

apstiprināšana, valdes un di-
rekcijas atsvabināšana no at-
bildības.

2) Tīras peļņas izdalīšana un lem-
šana par dividendi.

3) 1934. g. budžeta apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

Piezīme. Šī otra vispārēja sa-
pulce skaitīsies par likumīgu, ne-
skatoties uz to, cik akcionāru vai
viņu pilnvarotu būs ieradušies uz
sapulci. 34819z Valde.

JiariR m. Jipģādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā 10/12)

iegādās sacensībā
1934. g. 12. martā pulksten 11:

1) zoļādas, kruponos 4000 kg
2) virsādas, biezās 2000 „
3) chromādas, zirgu lietām 1000 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12 dz. 1-a
(ie-eja no Elizabetes ieias).

Sacensības un techniskie nosacījumi saņemami Apgādes
pārvaldes finanču daļā, Rigā, Valdemāra ielā 10/12 dz. 4 (ie-eja
no Elizabetes ielas). L 5086 34844b

Šoseju un zemesceļu departamenta
13.rajona inženieris

izāos JauGtā izsolē:
Š. g. 26. martā pulksten 11 savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā 8:

1) 16,10 m gara koka tilta būvi pār Vorožas upi, uz Juškovas-
Manuchnovas III šķ. ceļa pie Pavlovas ciema (Jaunlatgales apr.).

Nodrošinājums Ls 111,—.
2) 8,10 m gara koka tilta būvi pār strautu uz Viļ akas-Pokrovas

I šķ. ceļa km 4,700 pie Silerovas mājām.
Nodrošinājums Ls 60,—.

Š. g. 27. martā pulksten 11 Rugāju pagasta valdes telpās:
1900 kub. m laukakmeņu piegādi uz Rēzekne-Gulbene I šk.
ceļa no km 65,417—73,000.

Izsole tiks noturēta pa mazām vienībām — 50 mkatrā un
par visu objektu.

Drošības nauda uz katru atsevišķu vienību Ls 15,—, bet uz
visu objektu Ls 570,—.

No vietējiem zemturiem kā nodrošinājums tiks pieņemti
ari vekseļi. 34845

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 5088

Lotoiju bonKos Daugavpils nodaļa
š. g. 22. martā pīkst. 12 savās telpās, Daugavpili, Valdemāra ielā 12,

pārdos jauktā izsolē uz atvieglotiem noteikumiem
Latvijas bankai piederošo nekustamo mantu,

atrodošos Daugavpilī, Ābolu laukumā Ns 7, (agrāk Sakņu ielā Ns 6,
Latviešu lauks, ekonom. s-bas liek. mantu), hip. Ns 3606, pastāvošu
no zemes gabala Ns 1,2, 38 un 39 ar mūra noliktavām.

Drošības nauda dēļ piedalīšanās izsolē Ls 1.000,—.
Rakstveida piedāvājumi un drošības nauda iesniedzami

līdz izsoles sākumam.
Banka patur sev tiesības nekustamo mantu nepārdot, ja nav

sasniegta viņas noliktā slepenā cena. 34795ē

Valsts elektrotechniskā fabrika
pērk

jaunu vai lietotu pilnā darba kārtībā 1 gab. virpu mefalla darbiem,
piedzenamu no transmisijas, ar spiču augstumu apm. 100 mm un
attālumu 600 mm.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami fabrikas iepirk-
šanas birojā, Vidzemes šos. 19, līdz š. g. 16. martam darbdienās
no pulksten 7.30—16. l* L 5054 34776b


	Valdības Vēstnesis no. 57 12.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����2
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JV2 90. Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas preču satiksme.���ǋ倜뀽ᜁ������Ā�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�S�ࠆ☀Ѐ쐀ଆꠂ䔇ꠂ䔇Ѐ��
	Article
	Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments��Ā��
	Māksla.�猀㘱〰㙣
	RĪGA.���5㜴
	KURSI.
	Article
	Article
	Valsts tipogrāfijā��������Ā�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㸜Ԁఀﴀഇꀁ䔇옜���
	Article
	Article
	fFiesM sludinājumi.�jumi
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu deoartaments
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


